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Nem volt Nagykőrösön városi 
Pedagógus Nap
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Elmaradt a nagykőrösi fürdő-
projekt: Csak dumáltak róla

Márciusban volt öt éve annak, 
hogy a mindig hiteles és tár-
gyilagos nagykőrösi propagan-
dalap, a Czira Szabolcs vezette 
szerkesztőség által készített Ön-
kormányzati Hírek öles betűkkel 
adta hírül: INDUL A NAGYKŐRÖ-
SI FÜRDŐPROJEKT. Talán még 
van aki emlékszik rá, a Pannon 

C o n s u l t i n g 
Group Kft. a 
kórház mellé 
álmodott egy 
fürdőkomp-
l e x u m o t , 
a m e l y n e k 
látványterveit 
nagy dirrel- 
durral be is 

mutatták a képviselő-testületi 
ülésen, ahol a cég vezetője 
nagy ívű terveikről is beszélt. 
Az álmodozás a Czira-féle lap-
ban is folytatódott, nem ke-
vesebbet állítva, hogy „e terü-
leten kibontakozó fejlődés az 
egész település életére kiható 
változásokat eredményezhet, 
kezdve a foglalkoztatástól, az 
ingatlanfejlesztések árfelhajtó 
hatásán át, egészen az egészség-
megőrzés helyi lehetőségének 
bővüléséig”.  

A cikkíró szerint a tervek 
megvalósításának első lépése 
egy, az egész területre kiterjedő 
koncepció elkészítése, amely 
aztán alapját képezheti a fej-
lesztéseknek. A cég munkatársai 
bemutatták azokat a látvány-
terveket, amelyekkel – figyelem, 
ritka képzavar következik! – 
„mintegy megelőlegezésként 

szemléltették, milyen irányba 
is terelnék városunk termálvíz-
kiaknázásának szekerét”, ha bi-
zalmat kapnak a fürdőprojekt 
létrehozásával kapcsolatos fela-
datok ellátására. 

Most nem térnénk ki arra, 
hogy miként is lehet városunk 
termálvíz-kiaknázásának szeke-
rét terelni, ennek a megfejtését a 
Tisztelt Olvasóra bízzuk.

Az azonban talán nem csak 
minket érdekelne, hogy vajon hol 
akadt el ez a szekér? Merthogy a 
látványtervekből semmi sem lett, 
sőt, öt éve egy kukkot sem szólt 
a polgármester a fürdőprojekt 
állásáról, a kezdeti lelkesedés 
nem hogy alábbhagyott, hanem 
gyakorlatilag néma csönddé vál-
tozott. Pedig a mindig hiteles és 
tárgyilagos „ingyenösben” a kft. 
ügyvezetője a folyton huhogókat 
leintve nem kevesebbet állított, 
minthogy „a város különleges 
adottsága, a fantasztikus, gyógy-
vízzé minősíthető víz, és az erre 
felépítendő fizioterápiás gyógy-
fürdő versenyképes a térségben. 
Jól kell üzemeltetni, megfelelő 
fiatal és elkötelezett vezetőkkel és 
dolgozókkal kell működtetni.” – 
árulta el a siker titkát, hozzátéve, 
hogy a létesítmény 50-60 főnek 
teremt munkahelyet. „Ezenkívül 
a városnak egy új kitörési pontja 
a gyógy- és termálturizmus. Tud-
tunkkal, ezen a vonalon a város 
régóta el akar indulni, most úgy 
tűnik, sikerülni fog”. Ahogy az 
ábra mutatja, nem sikerült.
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Nem volt városi Pedagógus 
napi ünnepség Nagykőrösön, 
az iskolák házon belül 
köszöntötték fel dolgozóikat. 
Mindezt az önkormányzat ok-
tatási bizottságának ülésén 
László Ferenc kérdésére 
mondta el Jeruskáné Berényi 
Erzsébet elnök. A témához 
többek között hozzászólt Soós 

Sándorné külsős bizottsági 
tag is, aki sérelmezte, hogy 
ez a megemlékezés elmaradt 
és hogy a nyugdíjas pedagó-
gusokat elfelejtették. Éppen 
ezért hatódott meg akkor, ami-
kor kinyitotta az Önkormányza-
ti Híreket és elolvasta Czira 
Szabolcs szívhez szóló sorait, 
amelyben a pedagógusokat 
köszöntötte. 

Hozzátette még, hogy 
ha László Ferenc nem veti 
fel a témát, akkor ezt nem 
mondta volna el, mert nem 
akar a Heti Hírek oldalára 
kerülni azzal, hogy nyalja a 
polgármester fenekét. 
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Önkormányzati Hírek
Szerkesztőbizottsága, 

 Szabóné Irházi Zsuzsa, Jeruskáné Berényi Erzsébet 
és Czira Szabolcs részére

Tárgy: Heti Tibi

Tisztelt 
Szerkesztőbizottság!

Azért írok Önöknek, mert 
az ÖH-ben immáron fél éve 
megjelenő Heti Tibi rovat, mely 
megörvendeztet minket hét-
ről-hétre „vicces, erőltetett, rá-
galmazó és idióta humorával”, 
már a gusztustalanság határát 
súrolja és mára már túl is lépte. 

Mert közpénzen, az adófi-
zetők pénzén megjelenő för-
medvény hétről- hétre kigú-
nyolja polgártársunkat, aki 
azt gondolom, hogy nyugodt 
szívvel kijelenthető, hogy 
köztiszteletben álló személy, 
hiszen PRO URBE NAGYKŐ-
RÖS díjat is kapott 1996-ban 
az akkori nagykőrösi város-
vezetéstől. Munkássága szé-
les körű, hiszen több szakmai 
könyvet, 5 irodalmi- filozófiai 
kötetet és egy politikai témá-
jú összefoglaló művet is írt. 
Melyek megjelentek és sokan 
olvassák úgy Nagykőrösön, 
mint a környező települése-
ken és Budapesten is. Szám-
talan találmánya, újítása 

volt. Megteremtett szinte a 
semmiből egy országosan is 

elismert NB I- es kosárlabda 
csapatot Nagykőrösön még 
anno… Tehát sportszerető em-
berről van szó, aki nem csak  
a város sportjáért tett, de az 
idősekre is gondolt, hiszen a 
kórházunk befejezéséhez ki-
lobbizott - képviselősége ide-
jén- közel egy milliárdos állami 
támogatást, hogy úgy nézzen,  
ki ahogy. 

Szakmai könyveit a mai 
napig is használják, melyből 
tanítanak a Toldi Miklós szak-
középiskolában, valamint a Bu-
dapesti Corvinus Egyetemen 
is. Számos szakcikket is írt és 
éveken keresztül a Magyar 
Konzervipari Szövetség  elnö-
ke volt.

/Folytatás a 14. oldalon/

Velük biztos nem kötnek már 
üzletet Czira Szabolcs és társai, 
ugyanis a vállalkozás státusza 
„kényszertörlés alatt„. Ez olvas-
ható a nyilvános cégbírósági 
adatbázisban. 3 milliós volt a 
vállalkozás törzstőkéje, ellenük 
két végrehajtás is folyamatban 
volt, melynek vége a felszámo-
lás lett, így jelenleg, ha beírjuk 
a nyilvános adatbázisba a cég-
nevet, akkor a következő látha-
tó: „2014. június 21. napján 08 
óra 33 perckor Pannon Consul-
ting Group Kft kezdetű cégnév 
a cégnyilvántartásban nem sze-
repel.„ Ugyanakkor a rövidí-
tett névre keresve előjönnek 
még a vállalkozás adatai, mely 
kapott egy „felszámolás alatt” 
utótagot. A változás időpontja: 
2014/04/29, bejegyzés kelte: 
2014/05/06 Közzétéve: 
2014/05/22. A vállalkozás 
egyébként nagy múltú, hiszen 

A létesítő okirat kelte 1993. 
december 30. A képviseletre 
jogosult Dancs Zoltán , illetve 
most már a felszámoló, az 
INSOLVENT Pénzügyi Tanács-
adó Korlátolt Felelősségű Tár-
saság. A cég megszűntnek nyil-
vánítása már 2013. július  29.-
én megtörtént. A felszámolás 
kezdetének időpontja: 2014. 
április 29. A kényszertörlési el-
járás kezdetének dátuma: 2013. 
október 4., A kényszertörlési 
eljárás befejezésének dátuma: 
2014. április 29., tehát a közel-
múltban ért véget a cég tör-
ténete. Két végrehajtás volt 
ellene folyamatban, az egyiket  
2011. november 22.-én rendelte 
el a Pesti Központi Kerületi Bí-
róság, a másikat 2012. novem-
ber 22.-én egy makói közjegyző.
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Kocséron a Galgóczi 
Pékség azonnali

kezdéssel felvételt hirdet 
pék szakmában. 

Érdeklődni: 
06-20/297-8353

Most törlik épp a
Pannon Consulting Group Kft-t
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Botrányos és balesetve-
szélyes állapotban van a 
Cifra kertben található járda 
egy bizonyos szakasza, aho-
gyan képeink is mutatják. 

Ez a gyalogjáró rész vezet a 
Múzeumhoz. 

Heti - Trutyi

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
3; 35; 37; 43; 52

A hatos lottó heti nyerőszámai:
8; 10; 13; 18; 20; 44

Kemény mondatok…
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Kepes András újságíró szerint: 
„Átmenetileg érezheti magát egy 
rezsim stabilnak és erősnek, amikor 
semmilyen kritika nem éri, mert nem 
is érheti, de a végeredményt ismer-
jük már a történelemből: a mindent 
maga alá temető összeomlást!” 
- igen, az érdemi kritika mindig a 
rendszert erősíti, a kritika hiánya 
pedig alapvetően gyengíti: így a saj-

tószabadság hiánya, az adott rend-
szer várható összeomlásának biztos 
előjele...

Fotó: MTI

A Kecskeméti Konzerv Kft.
a duális képzésért

A Kecskeméti Konzerv 
Kft. 2014. június 16-tól négy 
héten keresztül 8 fő kőrösi 
élelmiszeripari gépésztechni-
kus tanuló szakmai gyakorla-
tát biztosítja a nagykőrösi 
Toldi Miklós Élelmiszeripari 
Szakképző Iskola és Kollégium 
és a konzervgyár között létre-
jött együttműködési megál-
lapodás értelmében. A kon-
zervgyár, mint gyakorla-ti 
képzőhely nagy jelentőséget 
fektet a duális képzés haté-
konyabb előmozdítására 
annak érdekében, hogy a 
munkaerő-piacon megjelenő 
fiatalok minél könnyebben 
helyt tudjanak állni a munka 
világában. A duális képzés azt 
jelenti, hogy nem csak az ok-
tatási intézményben, hanem a 
későbbi leendő munkahelyen 
is képzik a tanulókat, főleg 
gyakorlati ismeretek tekinte-
tében. Így a két képzési forma, 

mármint az iskolai és a gyári 
kiegészíti egymást, egymásra 
épül, biztosítva ezzel azt a 
képzési formát, mely a későb-
bi munkahelynek megfelel. 
Misem bizonyítja jobban ezt a 
törekvését, mint hogy a sike-
res szakmai vizsgát követően 
mindegyik tanulót munka-
vállalóként, képzettségének 
megfelelő munkakörbe várja 
a Kecskeméti Konzerv Kft., le-
hetőséget biztosítva ezzel a 
tanulók számára a gondtalan 
pályakezdéshez, mely a mai 
világban nem kis dolog.       H.H.

A bárányok hallgat-
nak, mint tudjuk, de 
a magyar emberek rá-
adásul még fásultak is.

Mert a magyar nép 
kiábrándult a politiká-
ból, és az azt művelő 
politikusokból is. Ezt 
bizonyítja, hogy egyre 
kevesebben mennek 
el szavazni, akár hazai, 
akár EU-s parlamenti 

választásokról van szó. Ősszel aktuális lesz az önkormányzati 
választás. Tragikus lenne, ha egy elfogult, fanatizált kisebbség 
szavazna csak és lenne „többségben”, mely választási ered-
ményt  utólag a többség akaratának állítanának be: holott csak a 
kisebbség szavazott! 

A képviseleti demokrácia arról szólna, hogy a választásra 
jogosult polgárok - őket képviselő - képviselőket választanak: 
általában 4 évre. Ez idő alatt a képviselők nyilatkoznak és 
döntenek a  nép nevében, mert élő, konstruktív kapcsolatot tar-
tanak fenn a választások után is a néppel. Így lenne ez helyes a 
parlamenti, de főleg a helyi önkormányzati képviselők esetében 
is. A képviselőség tehát szolgálat a nép, azaz az emberek 
megbízásából: éppen az emberek érdekében! Ez a kapcsolat a 
képviselő és az egyszerű állampolgár között tehát a kölcsönös 
bizalmon alapulna...

Ezzel szemben azt látjuk, hogy a pártlogó alapján 
szerveződő képviselőket, mármint akiket megválasztot-
tak, a választások után a saját pártjuk „veszi át”, azaz 
irányítja. Igen, ez a helyzet, és így a képviselők már nem 
az őket megválasztó népet, hanem a szűken értelmezett 
párt és frakció érdekeket védik, illetve – szavazás útján – 
juttatják érvényre!

Persze elméletileg tudjuk, hogy egy polgári demokráciában 
mindig a pártok adják és nevezik meg a képviselőket a válasz-
tások előtt. Ritka, úgymond, mint a fehér holló a „független” 
képviselő, aki ezzel a jelzővel azt kívánja kifejezni, hogy nem 
tartozik egyik párthoz sem. Ő tehát „csak” a választóit képviseli: 
állítja!

Sajnos az is kialakult gyakorlat, hogy a képviselők egy része 
– tisztelet a kivételnek – saját karrier építésnek tekinti a kép-
viselőséget, és valamilyen hűbéri, alattvalói alázatot vár el az 
őt megválasztóktól. Mindezt egy képviseleti demokráciában! 
Még sajnálatosabb, ha ezt a politikai pályát – kapcsolati tőke ré-
vén – egyesek saját anyagi gyarapodásukra, gazdagodásukra 
használják elsősorban! Ez már bizony kemény korrupció, ami 
hivatalból üldözendő lenne! Még nagyobb a csábítás, ha egy párt 
végletesen túlsúlyba kerül a hatalom tekintetében egy ország-
ban, vagy egy településen, megvalósítva ezzel az úgynevezett 
centrális politikai erőteret. Ahol minden, és mindenki az uralko-
dó – de még a demokrácia szabályai szerint megválasztott – 
párttól függ...

És bizony eljön az az idő, amikor a ne szólj szám, nem fáj fejem 
meghunyászkodás sem segít már az alattvalókon, (elméletileg 
a választókon) és nem lesz elég a boldogulásukhoz, vagy az 
üdvösségükhöz...

Bizony nagy ára lesz annak, hogy a „bárányok” még mindig 
hallgatnak...

Ábrahám
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100 millió doboznyi termék előállítását tervezik

Világszínvonalú 
mintaüzemben készülő 

csemegekukorica, borsó

A Kecskeméti Konzerv Kft-
nél a tavalyi esztendőben vég-
rehajtott 1 milliárd forintból 
megvalósult beruházás nyo-
mán, világszínvonalú mintaü-
zemben állíthatják elő a Nyu-
gat-Európa szerte népszerű, 
kiváló termékeket. A kedvező 
időjárási körülményeknek 
köszönhetően rekordközeli, 
mintegy 100 millió doboznyi 
termék feldolgozását tervezik 
az idei szezonban. Az évek 
óta stabilan és sikeresen mű-
ködő cégnél, a „bizonyítás évé-
ben” optimistán tekintenek a 
megnövekedett elvárások elé. 
Dr. Ábrahám Tibor gyár-
igazgató tájékoztatta lapunkat 
az aktuális hírekről. 

Világszínvonalú mintaüzem

Részben a technológiát 
érintve, részben a feldolgozá-
si környezetet tekintve olyan 
színvonalra kellett emelnünk 

az előállítási folyamatot, amely 
lehetővé teszi, hogy a gyárban 
az élelmiszergyártás háttere is 
világszínvonalú legyen. A min-
taüzemet úgy alakítottuk ki, 
hogy mindenben megfeleljen 
az EU követelményeknél is 
szigorúbb élelmiszerbiztonsá-
gi feltételeknek. A környezeti 
higiénia és árutisztaság szem-
pontjából fontos, hogy többek 
között olyan rozsdamentes 
eszközöket építettünk be, 
melyeket nem kell festeni, 
így a festék lepörgése nem 
veszélyezteti a termék minő-
ségét. Az új borsó előfő-
zőink beüzemelése pedig 
azt eredményezi, hogy jobb 
minőségű a termék előfőzött-
sége az egyenletesebb hőfok 

eloszlás miatt, továbbá ke-
vesebb gőz kerül a légtérbe. A 
beruházás elsődleges célja a 
feldolgozási környezet javítá-
sa volt, de e mellett sikerült 
egy másik nagy teljesítményű 
modern csomagoló vonalat is 
üzembe állítanunk. 

A fejlesztések eredménye 
lehet, hogy termékeink minő-
sége, a gyártás technológiai 
színvonala, körülményei világ-

Figyelem! Többféle álláslehetőség
Operátorokat, karbantartókat, targoncásokat keresünk 

jászfényszarui munkavégzési helyre. Elvárások: elektronikai 
területen szerzett tapasztalat, átlagon felüli kézügyesség, 

gyorsaság, pontosság, ta-
nulékonyág, nagyfokú mun-
kabírás, jó alkalmazkodó 
képesség, kiváló látás, egész-
ségügyi alkalmasság. 12 vagy 
8 órás munkarend, állómunka 
vállalása kötelező.

Jelentkezés: 
06 30/864-2355,
06 30/894-8001

színvonalra emelik a Kecs-
keméti Konzerv Kft-t. Ezzel 
egyszerre jelentősen nőhet a 

termelés hatékonysága és az 
élelmiszerbiztonság. Minde-
zek együttesen a jelenlegi pia-
ci pozícióink megtartását, és 
termékeink új piacokon törté-
nő megjelenést teszik lehetővé.

Megnövekedett elvárások

A bizonyítás esztendeje 
előtt állunk, hiszen meg kell 
mutatni a partnereink számára, 
hogy kiválóan működik az üze-
münk. A mintaüzem létreho-
zását követően rendkívül meg-
nőttek a cégünkkel szemben 
támasztott követelmények, 
elvárások. Különféle, előre 
be nem jelentett auditok vár-
hatóak a gyárban, mert a part-
nereink részéről most már 

felmerült az igény a váratlan 
látogatásra, ellenőrzésre is. A 
gyárunk immár higiéniailag is 
kifogástalan állapotban van, így 
bátran tekintünk  az auditok 
elé. 

Kedvező kilátások – 100 
millió doboznyi termék 

feldolgozást tervezik

A gyárunk két legnagyobb 
mennyiségben előállított ter-
méke a nyugat-európai piacon 
népszerű apró szemű borsó és 
a szuper édes csemegekuko-
rica. Optimistán tekintünk 
az idei szezon elé, mivel szá-
munkra kedvezően alakultak 
az időjárási körülmények, így 
a jó kilátások miatt ambició-

zus tervet készítettünk. Az át-
lagosnál jobb borsótermésre 
számíthatunk, ennek megfele-
lően mintegy 6700 tonna bor-
só feldolgozását tervezzük, 
ami több mint 20 millió 1/2-es 
doboz letöltését teszi lehetővé. 
A csemegekukoricát illetően 64 
ezer tonna kukoricát – amely 
80%-a a nyugaton közkedvelt 
szuperédes csemegekukorica – 
szállítanak a gyárunkba, amely 
volumenét tekintve mintegy 80 
millió doboz feletti mennyisé-
get jelenthet. A célunk, hogy az 
idei szezonban

100 millió doboznyi terméket 
dolgozzunk fel!

(Forrás: Alföldi Régió Maga-
zin/ Zimacsek Márta)

Dr. Beretvás Károlyné 
minőségbiztosítási és

gyártmányfejlesztési vezető
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lét a kiadvány impresszuma 
- szabályellenesen - nem is 
tartalmazza... 

Nos hát, ez az a bizonyos 
tipikus kollektív, felelősség nem 
vállalás esete, és rejtőzködés a 
nyilvánosság elől!

A hatalmat tehát, melyet a 
választók bizalmából kaptak 
meg, közügyek intézése helyett 
– minden erkölcsi gátlást 
félretéve – magán ügyeikre her-
dálnak el. 

Így válik a magán ügy „köz-
üggyé”, amikor személyes 
indíttatású pereket úgy ismer-
tetnek nyilvánosan, mintha az 
közügy lenne!

Amikor viszont egy-egy ilyen 
peres ügy vesztésre áll, vagy 
az illetékes közszereplők el is 
vesztik azt, akkor viszont láss 
csodát: a korábbi „közügy” 
hirtelen magán üggyé válik, 
ami már nem tartozik a na-
pirend előtti felszólalások kö-
rébe, azaz a közösségre. Mert 
az netalántán rombolná a ha-
talmon lévők presztízsét!

Szóval, érdekes értelmezés 
ez, de mondjuk ki kereken, ez 
az a tipikus kettős mérce... 

Meg hát az is igencsak 
furcsa, amikor a város-

vezetés hibáját valaki 
nyilvánosan felveti, vagy 
annak hangot ad, azt - a 
hivatalban levő - kritizált 
politikusok rögtön politikai 
támadásnak minősítik, hi-
szen ők hibát soha sem 
követnek el... 

Nem tudom, hogy ezekre 
a jelenségekre Petőfi ma mi-
lyen verset írt volna, de a 
bevezetőben idézett sorok azt 
gondolom igencsak aktuálisak, 
s nem szorulnak bővítésre. 

Mert az ilyen magánügyekkel 
operáló politikus, illetve an-
nak követői eleve bukásra van-
nak ítélve, mert az emberek 
az őket érintő közügyekre 
lennének kíváncsiak. Így a 
munkalehetőségekre, az anya-
gi helyzetük javulására, élet-
kilátásaira, és az őket érintő 
szolgáltatások minőségére. 
Nem pedig közügyeknek álcá-
zott, egyéni vádaskodásokra, 
jajongásokra, műnyafogásokra, 
és hangulatkeltésekre. 

Mert ez nem más, mint 
mókusvakítás, a legalantasabb 
emberi ösztönökre alapozva, 
azaz nevezzük nevén ezt a 
gyakorlatot, ez nem más, mint 
látszatpolitizálás, és módszeres 
gyűlöletkeltés! 

Mert nem az emberek 
igazi gondjaival, többek közt 
elszegényedésével foglalkoz-
nak populista politikusaink, 
hanem csak elterelő, bálvány-
döntögető, zsigeri gyűlölködés 
szításával...

Ábrahám

Háromhavi fizetés prémiumként a KŐVA vezérigazgatójának

Már Petőfi Sán-
dor örökbecsű 
költőnk is meg-
üzente a XIX. 
század költőinek: 

„Ha nem tudsz 
mást, mint eldalolni

Saját fájdalmad s 
örömed:

Nincs rád szüksége a világnak,
S azért a szent fát félretedd.”

Hát igen, valóban rendkívül 
megszívlelendő sorok ezek, 
melyeket az akkori költőknek 
írt intelmül Petőfi, de a mai 
politikusainknak is érdemes 
lenne a fentieket megfogadnia. 

Hiszen egy politikus első-
sorban a közügyekkel foglal-
kozzék, főleg nyilvános fó-
rumokon: legyen az parlament, 
önkormányzati, testületi ülés, 
vagy akár TV-rádió nyilatkozat, 
esetleg újságcikk.

Ezzel szemben lépten-nyo-
mon tapasztalható, hogy meg-
választott politikusaink rend-
kívül sértődékenyek, és érzé-
kenyek a kritikára, és közü-
gyek helyett ezért saját ügye-
iket, sérelmeiket tárják rend-
szeresen a közvélemény elé. 
Lehet, hogy ez gyenge szakmai 
felkészültségüknek tudható 
be, de annak is, hogy arra 
hivatkoznak, hogy őket meg-
választották, és ezért csalha-
tatlannak is hiszik magukat, 
melynek hangot is adnak.

A politikai ellenfelet 
nem veszik emberszámba, 
ellenségnek tekintik, és 
ellehetetlenítésükre min-
den lehetséges módszert 
bevetnek: nyilvános gú-

nyolódást, feljelentést, bí-
rósági eljárást, brutális 
pénzbüntetést, és a visz-
szataszító, gátlástalan rá-
galmazásokról már nem is 
beszélve. Mintha erre kap-
tak volna a néptől felha-
talmazást...

Ezt persze nem a köz ér-
dekében teszik, hanem egyéni 
indíttatásból: vélt vagy valódi 
sérelmeik megtorlásaként. Azt 
már figyelembe sem veszik, 
hogy egy közszereplőnek több 
kritikát kellene tudnia elvisel-
nie, hiszen azért közszereplő, 
és csak úgy mellesleg: nem volt 
kötelező politikusnak lenni!

Ehhez még nem restellik az 
adózók pénzéből kinyomtatott 
úgynevezett „ingyenes” kiad-
ványokban rágalomesőt zú-
dítani a kiszemelt áldozatra. 
Mindezt teszik úgy, hogy az 
érintettet szóhoz sem en-
gedik jutni az általuk gon-
dozott kiadványban. Az is 
megdöbbentő, hogy ezeknek 
az ‚írásoknak” soha sincs 
gazdája, a cikk nincs aláírva, 
mert azt az úgynevezett szer-
kesztőbizottság állítja össze. 
Olyan szerkesztőbizottság, 
melynek személyi összetéte-

P e r i s z k ó p

Magánügy, közügy...
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2013-ban végzett tevékeny-
ségéért három havi fizetésének 
megfelelő prémium kifizetését 
javasolja Czira Szabolcs pol-
gármester Ragó Ildikónak, a 
nagykőrösi KÖVA-KOM Non-
profit Zrt. vezérigazgatójá-
nak. Ahogy a polgármester 
előterjesztésében olvasható, 
a prémiumfeltételek 50%-a tel-
jesült: 2012-höz képest 10 % 
-kal emelkedett az ingatlanok 

bérbeadásából származó be-
vétel, valamint zavartalanul 
működött a távfűtés, az átál-
lás zökkenőmentes volt, ám 
az üzleti tervben megfogal-
mazott adózás előtti ered-
ményt nem sikerült elérni. A 
prémiumfeltételeket tavaly 
februárban határozta meg a 
képviselő-testület.

Ez összesen 1,35 millió forint 
lesz, mert a vezérigazgató 
asszony fizetése bruttó 450 
ezer forint jelenleg. Minden 
jel arra utal, hogy ezt soron 
következő ülésén megszavazza 
a nagykőrösi képviselő testü-
let.

HH
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A 2010-es választások után, 
sajnos nagyon sok polgár pa-
naszkodott, hogy a kopogtató 
cédulát elkérték, ígéretet tet-
tek a fideszes képviselő jelöl-
tek cserébe. Sajnos a válasz-
tásokat követően rengeteg fel-
háborodott ember telefonált. 
„Csak a szavazatunk kellett, 
de semmit nem tesznek, nem 
is lehet elérni a képviselőket”.  
A mai napig a Jobbikhoz for-
dulnak segítségért, mert a 
problémamegoldás nem igen 
megy a fideszes képviselők-
nek. Nos az elmúlt 4 év alatt 
rengeteg embernek próbál-
tunk segíteni. És tesszük ezt a 
mai napig. Hiszen mi jobbiko-
sok, ugyanolyan megélhetési 
gondokkal küszködünk, mint 
a szavazóink. Tologatjuk a 
csekkeket, és vagy be tudjuk 
fizetni, vagy nem. Mi oda 
megyünk a „pór emberekhez” 
ez egy fideszes országgyűlési 
képviselő kijelentése. Csak az 
tudja átérezni a kisemberek 
problémáját, aki saját maga is 
hasonló helyzetbe van.

Van egy ingyen újság, melyet 
az adó fizetők pénzéből nyom-
tatnak.

Önkormányzati Hírek. Saj-
náljuk, hogy nem tudunk eb-
ben az újságban meg jelenni, 
és a szavazóinkat tájékoztatni, 
de egyetlen egy ellenzéki kép-
viselő véleménye, felhívása, 
vagy cikk nem jelenik meg. A 
napi- vagy hetilapokat nem 
mindenki tudja megvenni, 
mert el kell dönteni, hogy vagy 
újságot vesz vagy 1 liter tejet. 
Így megszűnik az ellenzék sza-
vazóinak tájékoztatása.

Ezután is várjuk azoknak a 
telefonját, akinek problémá-
juk van. Amiben tudunk, 
segítünk, persze, ha a jelenlegi 
városvezetés nem tesz ke-
resztbe. Igen, a félelemről is 
beszélni kell: sajnos nagyon 
sok szavazónk az utcán már 
nem mer velünk jobbikosok-
kal szóba állni. A minap a 

városban jártam, és egy kedves 
ismerősöm, csak annyit súgott 
„majd fel hívlak telefonon”. 
Hamarosan jelentkezett is és 
közölte, hogy „ne haragudj, de 
nem mertem megállni, mert 
egy fideszes képviselő a mű-
velődési ház sarkánál állt, és 
tudod féltem a munkahelyem”.

Ez sajnos egyre többször 
előfordul. Remélem, ez az 
önkormányzati választás tisz-
tességesebb lesz, mint az or-
szágos választás. Nem lesz 
tüzelő utalvány, és más egyéb 
osztogatás. 

Abban is bízunk, hogy a kép-
viselő jelöltjeink ellen nem 
indul lejárató hadjárat, mert 
bizony ebben az esetben mi is 
hallatni fogjuk a hangunkat, a 
válasz nem maradhat el. 

Ezúton szeretném meg kö-
szönni a szavazatokat, és a 
bizalmukat. Ezután is folytatjuk 
a harcot, és remélhetőleg a 
választások után, már nem lesz 
ekkora ellenszél.

Várjuk telefonjaikat.
Dénes Dénes 06-30-696-4953
Nyúl-Tóth Mária 06-20-257-

9426 vagy 53- 369-078

Szebb Jövőt!

Nyúl-Tóth Mária
alelnök

Jobbik nagykőrösi Szervezete

Hosszú huzavona után el-
dőlt, hogy mégsem épül meg 
a nagykőrösi Tas utca szilárd 
burkolata. Lapunk információi 
szerint a lakók azért léptek 
vissza az önerő befizetésétől, 
mert szerintük irreálisan ma-
gas árat kalkulált ki a polgár-
mesteri hivatal. Mint ismeretes, 
az utóbbi időben a kezdeti lel-
kesedés után hasonló indokok 
miatt hiúsult meg a Kárpát ut-
cai lakópark útja és a Gulyás 
utca megépítése, valamint a 
temetőhegyi városrész utcái-
nak aszfaltozása is hasonló in-
dokok miatt fulladt kudarcba. 
Hogy pontosan ki kalkulálta 
ki és hogyan a brutálisnak 
nevezhető költségeket, nem 
tudjuk, de az árak, melyeket 
próbáltak a lakosság torkén 
lenyomni, messze meghalad-
ták az országosan szokásos 

mértéket. Erről lapunk is 
beszámolt korábbi írásaiban, 
emiatt a városvezetés minket 
pánikkeltéssel gyanúsított. A 
sejtésünk azonban beigazoló-
dott, a lakosságot nem lehetett 
félrevezetni.

HH

Vége a műbalhénak...A helyi Jobbik továbbra is 
segít, szerintük a Fidesz nem Vagyis annak az időszaknak, 

hogy egy baloldali, vagy 
jobboldali politikusnak elég 
bedobni egy ideológiai gumi-
csontot ahhoz, hogy a saját 
táborának az elismerését ki-
vívja. Ma már egyre többen 
ismerik fel, hogy a nácizásnak 
és kommunistázásnak semmi 
értelme, mivel egy félévszá-
zaddal ezelőtti konfliktus-
helyzet alapján állít szembe 
egymással embereket. A 
valóságos gondok éppen 
eléggé leterhelik a lakosságot 
ahhoz, hogy a megélhetési 
politikusok kamuzásával tölt-
se el az idejét. Az elvárás 
egyértelműen az, hogy a he-
lyi kihívásokra, konkrét meg-
oldások szülessenek. Példá-
ul az elszegényedésre és a 
lakóingatlanok elértéktelene-
désére. Nincs szükség arra 
sem, hogy egy önkormányzati 
képviselő országos ügyekben 
foglaljon állást, mivel ez annyit 
ér, mint amikor a kutya ugatja 
a holdat. A látszatpolitizálás 
egy másik területe, amikor 
közszereplő mártírként tünteti 
fel magát, de mára már ez a 
lemez is lejárt, mivel egyre 
többen ténylegesen áldozatai 
a hibás politikai döntéseknek. 
Éppen ezért napjainkban 

valóságos célokért küzdő, fel-
készült harcosokra van szük-
ség. Az érdekképviseletnek 
egy ilyen formája, a Harcosok 
Klubját vezető Ábrahám Edit-
nek a tevékenysége. Nem fo-
gadja el a városi vezetés ön-
kényes megnyilvánulásait, 
és védelmet biztosít az általa 
vezetett közösségnek. A he-
lyes cselekvésminta itt van 
az orrunk előtt, nincs más 
dolgunk, hogy felismerjük és 
támogassuk...

Zágráb Nándor
önkormányzati képviselő

Nagykőrös
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Nem kellenek az irreálisan 
drága utak a lakosságnak

Tisztújítás a kőrösi szociknál
Szerda délután tartotta 

meg tisztújító taggyűlését az 
MSZP Nagykőrösi Szervezete. 
A jelölőbizottság a tagok 
véleményének kikérése után 
nyújtotta be javaslatát a taggyű-
lés elé. A taggyűlés titkos sza-
vazással egyhangú igen sza-
vazati aránnyal újabb két évre 
László Ferencet választotta meg a 

nagykőrösi szervezet elnökének. 
Az elnökség további tagjai: An-
dó Sándor és Farkas Sándorné. 
A megyei küldöttgyűlésen az 
elnökön kívül Farkas Sándorné 
és dr. Varga András fogja a 
nagykőrösi szocialistákat kép-
viselni. 

MSZP Nagykőrösi Szervezete

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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A közteherviselésről
A reklámadó bevezetése kap-

csán vezérünk, a felcsúti Ma-
radona oda talált nyilatkozni a 
királyi rádióban szokásos ész-
osztásakor, „a mi felfogásunk 
az, hogy akinek extra magas 
jövedelme van, annak többet is 

kell vállalnia a közterhekből”. 
Meg azt is mondta:”be fogunk 
szedni 9-10 milliárd forintot 
egy olyan szektortól, amely 
nagyméretű, és nagyon nagy 
profittal dolgozik”. Megreme-
gett bennem a magyar büsz-
keség, no lám itt az igazságos 
közteherviselés alapvetése, az 
igazság nektárja csepeg az aj-
káról. Már csak végre kellene 
hajtani következetesen.

Bizonyára sokan hallottunk 
olyan cégekről, melyek az 

elmúlt pár évben kezdtek el 
szárnyalni, hihetetlen osz-
talékot adtak a tulajoknak, és 
a kormány fejében meg se 
fordult, hogy no, ezekre is kü-
lönadót vetek ki!

Csak két közismert példát 
említek, a KÖZGÉP vállala-
tot, meg a Maradona telek-
szomszédját, a felcsúti pol-
gármestert, akinek kis cége 
tavaly eredmény után már 
milliárd feletti osztalékot fize-
tett ki. Hogy az arányokat érzé-
keljük, ez az osztalék egy átla-
gos bruttó, nem nettó, havi jö-
vedelem kb. négyezerszerese.  
Úgy 330 évi jövedelemnek felel 
meg. És ezt egy ember kapja, 
nem egy hatalmas multi, aki-
nek ki tudja hány tulajdonosa, 
részvényese van.

A Maradona szerint, ezért 
a pénzért jól megdolgozott 
Mészáros úr, legalább 330-
szor jobban, mint egy átlagos 
magyar, ezért azután semmi 
ésszerű ok sincs a különadóra. 
Arról persze nem is beszélve, 
hogy az ő szomszédja az illető 
úr.

Újra eszembe jutott híres 
mondása, ne azt nézzék, amit 
mondok, hanem amit teszek. 
Most pontosan látható, mit is 
értett alatta. Különös tekintettel 
az igazságos közteherviselésre.

Kocinkó

Június 28-án, szerdán 18 
órakor rendezi közgyűlését 
a Nagykőrösi Kinizsi. Ahogy 
lapunk is beszámolt róla, Ró-
naszéki Lajos, a megyei első 
osztályban maradást kiharcoló 

Hogyan tovább Kinizsi? 

***
Hazugság: magyar belpolitika a 

neved!
***

A mai üzleti életben már sem 
az adott szó, sem a kézfogás, sem 
a gondosan megírt szerződés 
sem ér semmit sem, mert a 
lelkiismeretlen, sunyi jogászok 
úgyis kétségbe vonják, és meg-
támadják.

***
Közpénzen villogni botcsinál-

ta politikusoknak, a városi „in-
gyenesben”, ez ma – a központi 
hatalom részéről is – elfogadott 
trendi.

***
Jó hírnevét a mai politikai 

életben csak annak lehet meg-
sérteni, akinek egyáltalán még 
van!

***
Manapság a gyűlölködést, a 

kirekesztést, meg a bosszúállást 
tekintik egyesek politikának, s 
nem pedig a kompromisszum-
keresést, az összefogást, meg a 
békességet.

***

A politikai zsákutcából 
sokkal nehezebb kijutni, 
mint egy valódiból, akár egy 
teherautóval is, mert a nép 
nem fogadja el azt, hogy eb-
be belevezették, és főleg nem 
azt, hogy politikai „tolatás-
ra” kényszerítik.

***
A nép véleményére – az 

internetes kommentek betil-
tásával – az Alkotmánybíróság a 
döntésével elérte, hogy a mos-
tani hatalom már ne is legyen 
kíváncsi.

***
A kéményseprők lettek az el-

ső áldozatai a rezsicsökkentés-
nek, pedig a kormolás máskor 
mindig elfedte a hatalom rossz 
gazdaságpolitikai döntéseit.
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Okos Béla könyvelő szerint 
bárcsak olyan mértékben nőne 
az életszínvonal Magyarorszá-
gon, mint amilyen arányban az 
utóbbi választásokon szerepelt a 
Fidesz – legalább azoknak, akik 
rá szavaztak.

***
A hithű „ingyenes” újság ol-

vasója szerint, ami nincs megír-
va az egyszeri város propaganda 
médiakiadványában, az nincs is: 
azaz nem is létezik a városban!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint az egyszeri város EU-s 
pénzből épített főtere valóban 
szép, és meg is érdemli a 
Hild-díjat, de a burkolatlan 
mellékutcákon való közlekedés 
– esős idő esetén – meg Híd-dí-
jat érdemelne, hogy egyáltalán 
száraz lábbal át lehessen menni 
a túloldalra…

***

Az egyszeri politikus szó-
beli engedélyével tehénle-
gelőnek használt füves ed-
zőpályán igencsak szeren-
csés sportolni: ha az ember 
tehénlepénybe lép, akkor 
azért, ha meg nem, akkor 
meg azért!

***
Az egyszeri politikus már az 

egyszerű kis újságírónő fény-
képészt is kitartóan faggatta, 
hogy ugyan ki szivárogtatta ki 
a városi kitüntetésre javasoltak 
névsorát: pedig tudhatná még 
a szocializmusból, hogy a kiszi-
várogtatókat a saját pártbelijei 
között kellene keresnie…

***
Ahová csak a magyarok 

belépnek egy szövetségbe, az 
a szervezet lassan, de biztosan 
tönkre is megy: így járt a szoci-
alizmusban a KGST és a Varsói 
Szerződés is, de a mostani jelek 
szerint a kapitalizmusban az Eu-
rópai Unió is így fogja végezni.

***
A mai – politikával átszőtt 

világban – már fontosabb a kap-
csolati tőke (azaz a protekció), 
mint a rátermettség és a tehetség.

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila 

fotóriporter
tel.: 70/252-8579

Honlap: 
www.polyakattila.hu

E-mail: 
polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Június 24. Kedd: Iván
Június 25. Szerda: Vilmos, 

Maxim

Június 26. Csütörtök: 
János, Pál

Június 27. Péntek: László
Június 28. Szombat: 

Levente, Irén
Június 29. Vasárnap: Péter, 

Pál
Június 30. Hétfő: Pál

labdarúgó egyesület elnöke 
az önkormányzat képviselő-
testületének közmeghallgatá-
sán jelentette be, hogy lemond 
elnöki tisztségéről. Az utód 
személye még kérdéses.
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Cikkünk támogatója a JANIK 
Autósikola.- Korábban írtunk 
már a Mátyás király úton 
lévő borzalmas állapotokról. 
Volt, hogy egy idős férfi szo-
rult kórházi ápolásra, mert 
motorkerékpárjával lassan 
haladva ugyan, de belement 
az egyik kátyúba és csúnyán 
összetörte magát. Most egy 
kisgyermekes anyuka járt pó-
rul. Megosztom Önökkel le-
velét. Közlekedjenek nagyon 
óvatosan!

„Gondolom nem meglepő, 
Abony útjai tele vannak ilye-
nekkel, de azért mégis... a Má-
tyás Király út majdnem teljes 
szakaszán kb. 10 méterenként, 
de lehet, hogy sokat mondok, 
ilyen 20 x 30 cm-es lukak 
vannak, melyek kb.10-20 cm-
es mélységűek! Én nem sűrűn 
járok arra hála Istennek, talán 
az utóbbi fél évben egyszer 
voltam arra felé. Itt a látszata...

A megengedett sebességgel 
mentünk, a kisfiammal jöttünk 
haza egy kis kerülővel az ovi-
ból. Mivel nem ismertem az 
utat, nem mentem 10-el, csak a 
megengedett sebességgel, még 

inkább lassabban, mivel már 
láttam az útszakasz borzalmát. 
Elég volt, és tessék! Íme a kép, 
amit az autóm felnijében is 
okozott. Rögtön megálltam, 
visszatolattam és mivel pont 
anyák napi ünnepségről jöt-
tünk az oviból, még fényképe-
ző is volt nálam és lefényképez-
tem! Nem bírtam kihagyni, sőt 
azon gondolkodtam hogy be-
viszem Dr. Edit néninek, hogy 
az önkormányzat fizesse ki a 
káromat! Nem megérdemel-
nénk sokan? Úthasználati díj 
mi egymás? Láss csodát... elég 
egy 20 cm-es mélységű lyuk 
az  úton, nem kell hozzá 50 
km/h , ta-lán 10km/h-val nem 
történik baj, bár lehet még a 
bicaj felnit is tönkretenné...
nem tudom, csak gondoltam 
elküldöm neked, hogy lássa az 
is, aki eddig csak kerülgette a 
lyukakat. Mint akkor is amikor 
fényképeztem... jaaa és közben 
röhögött a volán mögött... hát 
én nem!„

A Mátyás király útra az ön-
kormányzat 40 millió forintot 
ugyan megszavazott, de a fel-
újítás még várat magára, elő-
ször jön a tervezés, majd a 
közbeszerzés. Remélem, nem 
sok hasonló esetről kell addig 
beszámolnom.                  LŐVE

A gyilkos kátyú újabb támadása

A közelmúltban véget ért a 
labdarúgó bajnokság az abonyi-
ak számára is. A felnőtt csapat 
vendégül látta a farmosiakat, és 
nyert 7:0-ra. (Gól: Herédi János 
(3), Molnár István (2), Földi Zoltán 
és Varga Bálint). Az ifi csapatunk 
egy nagyon nagy mérkőzésen 
nyert Tápiógyörgyén 6:4 re. (Gól: 
Varga Tamás (2), Kiss Bence 
(2), Béki Dániel és Suki Béla). 
Úgyhogy a minimális célunkat, 
a bennmaradást a Megye II- ben 
elértünk. A Felnőtt csapat a 13. 
helyen végzett, a Megye II keleti 
csoportban. 21 ponttal és 52-
96 a gólaránnyal. Az ifi az őszi 
bajnokságban 3. lett (22 pont, 
67-46 GA), a tavaszi bajnokság-
ban 7. (15 ponttal, 32-41 a) (Ott 
más a rendszer, mint a felnőtt 
bajnokságban.). Sajnos azt kell 
mondanom, hogy nekünk ez 
egy horror szezon volt. Ami elle-
nünk lehetett – az ellenünk volt. 

Ebben az erős bajnokságban, 
ahol sok fizetett játékos játszik 
már, nekünk minden év egyre 
nehezebb.

 
A sok változás, amit végre-

hajtott a labdarúgó szövetség, 
lassan eltakarítja az amatőr 
futballt a Megye II –ből. Nálunk 
csak Abonyiak játszanak, és 
sajnos az év elején sokan abba 
hagyták aktív pályafutásukat, 
mert a munkahely vagy az 
iskolai elfoglaltságok nem 
tették lehetővé, hogy mellette 
focizzanak a sportolók. Mi 
ilyenkor nem igazolunk játé-
kosokat, hanem a saját ifi csa-
patunkból mennek a játéko-
sok a felnőttbe. Az idén 11 ifi 
korú játékos játszott a felnőtt 
csapatban. És ezzel az igen fiatal 
csapattal végül sikerült megelőz-
ni egy olyan csapatot, mint pél-
dául Törtel, ahol majdnem csak 
igazolt játékosok játszanak. A 
sok sérült játékosunkat sajnos 
nem mindig tudtuk pótolni, és 

sokszor nagyon a tudásszintünk 
alatt játszottunk. Úgy csak né-
hány bravúr sikeredett ebben 
az évben, de jóval több lehetett 
volna. A pozitív oldal, hogy sok 
fiatal játékos megmutatta, hogy 
rájuk számítani lehet, és ez a 
jövőben ad reményt arra, hogy 
jobban szerepelünk majd a 
következő bajnokságban.

Ha a felnőtt csapatban ját-
szanak az ifi korúak, akkor 
természetesen ez azt jelenti, 
hogy az ifi csapat még fiatalabb 
játékosokból áll fel. De ott is 
találtunk a helyünket, egy U21 
–es bajnokságban, ahol az ellen-
fél átlagosan 4 évvel idősebb, 
mint az Abonyiak. Majdnem 
minden meccsen méltó, kemény 
ellenfél voltunk, és sikerült is 
egy pár meglepetést okoznunk. 
A jövőben sajnos várhatók prob-
lémák. Kevesen vagyunk, és na-
gyon nem jönnek az újoncok. A 
következő korosztály csak az U 
14, és sajnos sokan abbahagyják 
a labdarúgást.

Legjobb abonyi játékosaink:

Felnőtt: Legtöbb gólt szerezte: 
Herédi János (26, ebből 14 a 
bajnokságban) és Molnár István 
(14/14). A legtöbb időt a pályán 
az idén is csapatkapitányunk, Bo-
ros Zsolt töltötte (41 mérkőzés) 
és Molnár Gábor (41). A regioná-
lis újságban („Sportszelet”) há-
rom abonyi játékost is kiemel-
tek. (Boros Zsolt, Herédi János 
és Molnár István)

Az ifi csapatból a legtöbb gólt 
szerezte Kiss Bence (25) és 
Varga Bálint (18). Bálint viszont 
csak az első félévben volt az ifi 
csapatban, utána játszott a fel-
nőttben.

A legtöbb meccset Kiss Bence 
(30) és Babcsán Gergő (28) ját-
szották.

Rieger Ármin edző, KID FC
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Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Évet értékeltek a labdarúgók: 
Évről évre nehezebb

A lakók visszavárják az 5-ös
körzet postását, nagyon szerették!
Olvasónk megkönnyezte 

azt a tényt, hogy az abonyi 
ötös körzet postását, Nagy 
Zoltánt, 13 éves remek, kitartó 
munka után áthelyezték. Nem 
értik, miért volt erre szükség, 
hiszen nagyon szerették, na-
ponta várták érkezését. Lap-
információink szerint egy ki-
bővített, 600 házas körzetben 

kapott munkát Nagy Zoltán, 
akit visszavárnának a lakók. 
Nem értik, miért nem az ötös 
körzetet bővítették, ha már 
mindenképpen szükség volt 
a változtatásra. Aláírásgyűjtés 
kezdődött, hogy Zoli marad-
hasson.

LŐVE
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Olvasónk írja: 

Két szempont alapján alko-
tok véleményt: 

1. A városközpontban a ker-
tészeti munka dicséretes. A 
növények megválasztása, szín-
összetétele, virágzási perió-
dusok, stb. (nem vagyok szak-
ember!). 

2.A Ceglédi u. 22. sz. társas-
ház Dózsa György út felé eső 
részén lévő parkolóban lévő 
tölgyfák élettelen vastag ágai 
veszélyeztetik az ott parkoló 

autók épségét. Évekkel ezelőtt 
kértük a veszély elhárítását 
írásban is. Nem történt lépés 
a kérés megoldására, bár kb. 
két hete a városban a hason-
ló műveleteket elvégezték a 
szakemberek. 

Szóval, állampolgári lehető-
ségem alapján kívánom, hogy 
Vezérigazgató Asszony kapja 
meg a prémiumát! Remélem, 
hogy a pitinek mondható, de 
igen veszélyes helyzet is ha-
marosan megoldást nyer!

Olvasónk a szegénységről
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Értem ez alatt rokonaimat, 
barátaimat, szomszédaimat, 
(a lakótelepen) és azokat is, 
akik hosszú évek alatt mun-
katársaim voltak, meg a sok-sok 
ismerősömet...

Mert, hogy pár hónap múlva 
újra helyhatósági választás 
elé nézünk (új polgármester, 
új képviselők), s lesz alkal-
munk választani, és ezért kérek 
mindenkit, hogy jól gondolja 
meg, hogy hová teszi azt a 
bizonyos X-et! 

Köszönjük meg Czira 
Szabolcsnak az eddigi mun-
káját, és mindazt, amit a 
városért eddig tett, de egy 
új városért még többet tevő 
polgármesterre van szük-
ségünk! 

Legjobb lenne egy független, 
mindenkivel jó viszonyt ápoló, 
a város eddigi történelmét és 
gazdaságát igen jól ismerő 
ember. De sajnos ott van az 
a „de” szócska. Mert ma már 
ilyen ember vagy nincs, vagy 
nagyon ritka! Pedig nekünk 
már elegünk van a má-
soknak elkötelezett (pártok, 
mozgalmak, főemberek) embe-
rekből. 

Végre keressünk és talál-
junk igazán megfelelő embert! 
Megérdemelné ezt ez a város, 
és lakói. Mert ugyan szép, 
és jól néz ki a megújult vá-
rosi belső rész, a főtér, és a 
„praktikusságáról”, stílusáról 
most nem is beszélnék, de a 
környező utcák többségében 
még mindig nincs betonút! 

Jó, hogy amíg a jelenlegi 
polgármester úr képviselő volt 
a parlamentben, addig a vá-
ros jellegzetes növényének, 
az uborkának nagyságát vagy 
apróságát ott meg is tárgyalhat-
ta. De sajnos nem esett ott szó 
a legnagyobb problémáról, 
azaz a város egykor fellen-
dülőben lévő iparának az 
egyik napról a másikra való 
tönkremeneteléről. Így a ren-
geteg munkahely megszűné-

séről sem! Pedig ez lenne a 
legfontosabb!

Lehet magyarázkodni a gaz-
dasági válsággal, de megold-
va még az sincs. Nem beszél-
ve arról, hogy elfogadható 
magyarázat sincs rá.

Így hát szerintem olyan 
embert kellene választani a 
város első emberének, aki ma-
gyarázatot és orvoslatot tud ta-
lálni a gazdasági bajokra is. És 
persze nem csak erre, hanem 
az egészségügyre (a kórházra), 
az oktatásra (az iskolákra) és a 
város jelenlegi közállapotaira.

A munka lehetőség (ami 
nagyon kényes és nehéz téma 
persze), azaz a munkahely 
teremtés igen fontos, és nem 
maradhat ez tovább így, mert 
ez a város vissza fog fejlődni!

És ha ez így megy tovább, 
még a térképről is lekerülhet, 
hiszen a fiatalok elvándorol-
nak, munkalehetőség hiánya 
miatt, az idősebbek meg szép 
lassan kihalnak. 

Szeretném kérni, minden, 
a városunkat szerető állam-
polgárt arra, hogy gondolkoz-
zon el azon, hogy kit tud-
nánk és szeretnénk látni a 
polgármesteri székben, illetve 
testületi tagoknak, amely egy 
külön téma.

„Mindig eljön az idő, amikor 
a csendes meghunyászkodás 
már nem elég az üdvösséghez!” 
(Mészáros Tamás, Népszava)

Csak ennyit akartam mon-
dani!

Bakonyiné Soós Magda
nyugdíjas 

A levél megjelent internetes 
oldalunkon, utána a szerzőt 
egy ismeretlen férfi felhívta, 
és gyakorlatilag megfenyeget-
te magánvéleménye miatt. Ez-
zel kapcsolatban cikkünk a 10. 
oldalon olvasható

Dupla villanyszámlát
küldött az E.ON

Kedves, városunkat szeretők!

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Sok családfenntartó férfi 
illetve nő is kényszerült 
arra, hogy gyermekeit hát-
rahagyva menjen ki va-
lamelyik országba dolgoz-
ni. Nem tudja fizetni a 
megemelkedett törlesztő-
ket. De persze ez csak 

”kalandvágy”! 6-8 hetente 
haza jönnek max1 hétre, 
kint sokan elég kemény 
körülmények között élnek. 
Csak azért, hogy ne veszít-
sék el mindenüket. Ez na-
gyon szomorú, hogy csa-
ládoknak így kell élnie.

Kedves Olvasónk megdöbbe-
néssel tapasztalta, hogy az 
E.ON erre a hónapra kettő 
villanyszámlát is küldött az 
abonyi lakosoknak. Megnéz-
tem, és igaza is van. Nekem e 
hónap 3-án és 26-án is van egy 
számlám ezekkel a dátumokkal 
való befizetési kötelezettséggel. 
Én magam is értetlenül állok 
az eset előtt, és olvasónk is 
megijedt a dupla számla láttán, 
mondván, hogy egy hónapban 
ők csak egyszer kapnak fize-
tést. Elmondta, hogy késede-
lem esetén azonnal kapja a 
felszólítót, vagy a telefont és 

mélységesen felháborítónak 
tartja az esetet. 

LŐVE

Olvasónk mondja a KŐVA- 
KOM vezér prémiumáról

Nem akarom részletezni a 
családi ügyeimet, de ide tarto-
zik amit leírok, a férjem sajnos 
10- napig aktív korú ellátáson 
volt. Utána hála istennek talált 
munkát, annak rendje módján 
le lett az önkormányzat felé je-
lentve hogy elment dolgozni . Ez 
rendben is van, csak most jön a 
bökkenő, azt mondta a hölgy, 
hogy arra a tíz napra nem jár 

neki pénz mert az én pénzem 
60- ezer forint és ez kettőnk-
nek elég a megélhetéshez. Hát 
mutassa meg nekem valaki 
hogy lehet rezsi mellett ebből 
a pénzből megélni? Szeretném, 
ha a polgármester úr mutat-
ná meg, mert Pesten csak a 
gombot tudta nyomogatni, de 
azt nagyon.
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Egymillió a református
temetőre Nagykőröstől

Betörtek a bezárt
nagykőrösi Cifra Csárdába, 

de lúzerek voltak

Betörtek a hónapok óta zár-
va tartó nagykőrösi Cifra Csár-
dába, ám az illetéktelen láto-
gatók nem jártak szerencsével, 

csak egy doboz pohárkészletet 
tudtak elvinni.

Az esetet június 16-án jelen-
tették a helyi rendőrségre.
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Czira Szabolcs polgármester 
1 millió forint támogatást java-
solt a nagykőrösi református 
egyházközségnek a református 
temető főútjainak felújítására. 
A beruházás összesen 3 millió 
forintba kerülne, ehhez kérték 
a város hozzájárulását, amely-
ről a csütörtöki képviselő-testü-
leti ülés fognak dönteni.

HH

Tisztelt Dalmadi úr!
Nagyon köszönöm a vála-

szát, amit az Ifjúsági sporttelep 
állapotáról adott. Nagyon 
örültem, mikor válaszában Ön 
is említette, hogy szintén sport-
szerető nagykőrösi polgár. 
Örömmel töltött el, hiszen ez 
itt Nagykőrösön nem minden 
önkormányzati személyről 
mondható el, akinek a sport-
tal és a vele tartozó ügyekkel 
kellene foglalkoznia valamint 
képviselni, küzdeni azokért.

Levelében említette, hogy 
nem mindig tudják megfelelő-

en karbantartani a szóban for-
gó pályát, ahogy Önök és mi 
is szeretnénk. Ezért javaslatot, 
ötletet kér tőlem, hogy segítsek, 
hogyan tudnánk a pályát mé-
gis az elvártnak megfelelően 
tisztán tartani.

Először is engedje meg, hogy 
megköszönjem, hogy kikéri 
véleményemet és számít rá. 
Így örömmel teszek eleget 
a kérésének, ha az észrevé-
teleinkkel jobbá, szebbé és 
kulturáltabbá tudjuk együtt 
tenni, a sportolni vágyok szá-
mára az Ifjúsági pályát.

Tapasztalatom szerint, mi-
vel heti 3 alkalommal 90 illet-
ve 120 percet töltünk kint a 
csapatommal a pályán, így rá-
látásom nyílik arra, hogy ha 
én tehetném, mi az, amiben én 
változtatnék.

Ön is említette, hogy sajnos 
a pálya el van a kutyák által 
„aknásítva”. Ahogy megnéztem 
a pálya környékét, semmi sem 
jelzi, hogy a pályára kutyákat 
kivinni tilos. Pár ilyen tiltó táb-
la kihelyezése érdemes lenne, 
mind a kerítésekre, mind pedig 
a korlátra, ami közvetlenül a 
pályát veszi körül.

A másik probléma, hogy 
nincs lehetőség a szemetet 
kidobni, egyetlen egy kuka 
sincs kihelyezve. Így az üres 
palackokat nincs hova el-
helyezni. Kukás zsákot már 
volt alkalmam látni, de azok 
tele is voltak és több napon át 

ott hevertek a pálya mellett. 
Vagy talán még egy konténer is 
megoldás lehet esetleg.

A másik dolog, hogy véle-
ményünk szerint, amikor 
dodzsem és ehhez hasonló 
vidámságok érkeznek a vá-
rosba, célszerű lenne ezeket 
nem az Ifjúsági pályán te-
lepíteni, hanem a sokkal na-
gyobb területű vásártéren pél-
dául. 

Ha netán állatokat is hoznak 
magukkal -hiszen volt erre 
példa nem is egyszer – akkor 

a pálya mellett kötik ki az 
elefántot, lámát, lovat és stb. 
Több héten keresztül, miután 
a szórakoztató programokat 
biztosító konvoj elhagyta a 
várost, utánuk csak a szemét 
és a mérhetetlen mennyiségű 
állati ürülék maradt és borítot-
ta a pályát.

Rendben, gondoljunk a csa-
ládokra, akik nem akarnak 
messzire menni egy kis szó-
rakoztatásért, de azért a vá-
sártér nincs annyira messze, 
mint ahogyan a vásárok láto-
gatottsága is mutatja. De emel-
lett gondoljunk azokra is, akik 
nem csak arra a két napra 
szeretnének kilátogatni az If-
júsági pályára, hanem akár 
heti több alkalommal is több 
hónapon keresztül.

Valamint még az állatot az 
Ifjúsági pályára hozni tilos 
táblához még annyit hozzá 
lehetne tenni, hogy mindenki, 
aki a pályát használja, az 
ügyeljen annak tisztaságára. 
Valamint a dohányzás megtil-
tását tenném kötelezővé a pá-
lya egész területén és annak 
környékén, ha van erre mód és 
lehetőség.

Valamint felhívni az összes 
sportvezető figyelmét, hogy 
ügyeljenek a tanítványok a 
pálya tisztaságára és tartsanak 
rendet.

És említette, hogy a hétvégi 
bulizások is problémát okoz-

nak a pálya tisztán tartásában, 
ezért a kritikus pénteki és 
szombati éjszakákon a rendőr 
járőrök úgyis járják a várost. 
Esetleg megkérni őket, hogy 
a pályára is és a Cifrakertben 
is körbenézhetnének alkalom 
adtán. Ha ezt többször meg-
teszik, akkor úgyis népszerű-
ségét veszti a fiatalok körében, 
hogy az Ifjúsági pályán „lazul-
janak”.

Remélem, hogy tudtam segí-
tő ötletekkel szolgálni Önnek. 
És még egyszer köszönöm, 
hogy Önnek is a szívügye a pá-
lya rendeltetésszerű haszná-
lata és karbantartása. 

Azt gondolom, hogy a pályát 
használó egyesületekkel és ma-
gánszemélyekkel együtt egy 
nagy közös takarítást kellene 
szervezni, hogy átérezzék a 
fiatalok és a pályát használók 
is, hogy nem csak használni, 
de rendben is kell tartani 

azt a helyet, ahol edzünk. A 
magam és a klubom részéről, 
mi szívesen segítünk, hogy ez 
megvalósulhasson, és tényleg 
rendbe tegyük a pályát. Szin-
ten tartani, azt gondom, hogy 
lényegesen kevesebb munkát 
fog igényelni, miután tényleg 
egyszer rendbe tesszük. Nem 
beszélve arról, hogy a kint ed-
zők megismerhessék egymást 
és közösen dolgozzanak együtt 
egy közös célért. És azt gon-
dolom, hogy ez, városunk, 
Nagykőrös érdeke is, hiszen a 
kevés sportolás céljára szolgá-
ló létesítmény, így az Ifjúsági 
pályát is meg kellene becsülni.

Bízva abban, hogy az Ifi pá-
lyának nem csak múltja volt, 
hanem van jelene is és nagyon 
remélem, hogy rendezett jövőt 
is tudunk biztosítani számára.

Sportbaráti üdvözlettel:
Ábrahám Edit
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Osztoznak a Víztorony 
hasznán

A 9 millió rettegő országa lett Magyarország?
A tegnapi napon túlcsordult 

ama bizonyos pohár, ezért 
születik most ez az írás. 
Történt, hogy egy idős, ko-
rábban sok- sok évig Nagy-
kőrösön élő idős hölgy, aki 
referenciaszemélynek számít 
a mai napig a városban, ma-
gánvéleményt fogalmazott 
meg: Mely szerint Czira Sza-
bolcsnak mindent nagyon 
köszön a város, de már jobb 
lenne, ha menne, és nem in-
dulna polgármesternek sem. 
Mert ugye, az országgyűlési 
képviselősége elszállt. M. 
néni észérvekkel „merészel-
te„ alátámasztani véleményét, 
melynek lényege az volt, hogy 

független, összefogásra képes, 
és munkahelyeket teremtő 
személyiségre lenne szüksége 
a városnak. Ezzel sokan egy-
etértenek. Az írás megjelent a 
www.hetihirek.hu honlapon, 
majd M. néni legnagyobb 
döbbenetére június 19-én dél-
után megcsörrent a telefon. 
Egy fiatal, vélhetően Fideszes 
férfihang hívta fel vezetékes 
telefonon, és tudálékos hang-
nemben kioktatta, gyakorlatilag 
megfenyegette szegény, a 90. 
évéhez közel járó M. nénit, mert 
felvállalta magánvéleményét. 
Ez nem az első eset volt. 

Előfordult olyan, amikor az-
zal próbáltak meg megfélemlíte-
ni olvasót, hogy elveszik a 
lakhatási támogatását, ha nem 
marad csendben. Mondta is 
szegény, szintén idős ember, 
hogy: Hiszen ez a törvény sze-
rint ját nekem, nem a Fidesz 
osztogatja! Viszont a „hang„, 
ezúttal egy női közölte: Már 
nem úgy van, mi osztjuk! Az 
eset szintén nagykőrösi. Az-
tán vannak névtelen levelek, 
folyamatos bosszantások. 

A prímet nálam talán az 
viszi, hogy már fidesz tagok 
keresik közvetlen, személyes 
társaságomat azzal, hogy 

nem mernek nekem írni, 
vagy telefonon felhívni, mert 
meg vannak győződve róla, 
hogy mindenüket átnézik, 
lehallgatják. De azért csak 
elmeséli, egyelőre ne írjam 
meg. Elborzadva mondja a 
történetét, és közli: Ilyen még 
a kommunista rezsim alatt 
sem fordult elő! Komolyan 
elkezdtem aggódni kis hazánk 
sora miatt. 

Olyan mérvű demokrácia 
és szólásszabadság deficit 
körvonalazódik, hogy lassan 
elhiszem, amit a hithű, de jó 
érzésű Fideszes isimerősöm 
mond. Valóban rosszabb már, 
mint az átkosban… Én éltem 
akkor, igaz a puhább érában, 
de sem én, sem hozzátartozó-
im nem rettegtek. Csak éltünk 
békében, a kommunista rezsim 
igáját húzva, néha hányin-
gerrel küzdve, máskor nevetve 
a hatalom hülyeségein, de 
tisztességesen dolgozva, és 
az ezért kapott nem éhbérből 
tisztességesen megélve. Mindig 
látszott a fény az alagút végén. 
Most csak egy nagy hatalmas 
fekete lyuk tátong. Mely vagy 
beszippantja az embert, vagy 
nem érünk el addig, csak 
majdnem, a kijutás szinte le-
hetetlen. 

A mai magyar valóságban 
a valódi termelő munkahe-
lyek hiányában a közszféra, 
a kormányzat, az önkormány-
zatok váltak a legnagyobb 
foglalkoztatóvá. Így vált a po-
litikai hatalom kiszolgáltatott 
szereplőjévé a kisember. A 
közmunkás, a pedagógus, az 
óvó néni, orvos, nővérke, hi-
vatali ügyintézők, tűzoltók, 
katonák, rendőrök, mentősök, 
katasztrófavédők, kormány 
közeli médiumok újságírói, és 
még sorolhatnám. Mindenki 
„tőlük„ függ már, ez így kényel-
mes, mert az embereknek fél-
tett kincsük a munkahelyük 
és inkább beállnak a sorba. 
Van olyan település, mely a 
munkahelyteremtést tűzte ki 
ugyan zászlójára, de csupán 
szavakban, ilyen térségünkben 
Nagykőrös is. Megvilágosodtam. 

Talán jobb ez így, gondolják, 
ha egyben ők a kenyéradók, 
mert a nép még jobban függ 
tőlük, befolyásolhatók. Ked-
ves fideszes felső vezetők! 
Valóban ez volt hát a cél, ezt 
szerették volna elérni? Hogy 
a helyi hatalmasságok magán-
akciókban hívogassák és veg-
zálják azokat a tisztességes 
állampolgárokat, akik netán 
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Az O betűzőknek

Az elképzelések sze-
rint a továbbiakban a 
tulajdonos nagykőrösi 
önkormányzat és az 
üzemeltető Bácsvíz 
Zrt. fele-fele arányban 
osztozik majd a Kálvin 
téri víztorony egyes 
részeinek bérbeadá-
sából származó jövede-
lemből. Az erről szóló 
megál lapodás - terve -
zetet a következő kép-
viselő-testületi ülésen 
fogják jóváhagyni. A 
víztorony tetejére nyolc 
évvel ezelőtt helyeztek 
el mobil antennát, amelynek 
a jelenlegi bérlője a Magyar 
Telekom. A tavalyi évben ösz-

szesen 1,67 millió forint + ÁFA 
bérleti díj folyt be.

HH

érdemi kritikát mernek meg-
fogalmazni velük szemben? 
Nem vagyok benne biztos. 
Mert ez így minden, csak nem 
demokrácia. A balos ellenzék 
szétforgácsolta önmagát, alter-
natív, jó megoldás nem mu-
tatkozott a Fideszre, D’ Artag-
nan megbukott, és süllyed a 
balkormányos hajó. Jöhet bár 
új kapitány, de a 9 millió rette-

gőt nem tudja majd megnyug-
tatni, és megtéríteni. Megint a 
Fidesz győz, majd helyben is, 
és akkor tovább fojtathatják a 
helyi hatalmasságok kicsi játsz-
máikat…. 

Mi lesz véled, kis Hazánk?

Lőrinczy Veronika

No, nem az O betűt hely-
telenül kiejtőknek írok most, 
hanem azoknak, akik, hogy 
hogyan is mondjam finoman, 
igen gyakran illetik szájuk-
kal és nyelvükkel a hatalom 
embereinek gerince végén  
lévő O betűt. Így rövid O-val, 
mert azon sincs ékezet.

Tudjuk, hogy sok minden 
megváltozott az elmúlt négy 
évben, de az általuk művelt 
köszönetnyilvánítási, támoga-
tás keresési módszer megí-
télése alapvetően nem. A 
többség, talán több mint 2/3, 
undorítónak, gusztustalannak, 
és jellemtelennek tartja.

Ebből adódik:
1.	 Ne dicsekedjenek vele, 

hogy ezt teszik.
2.	 Azzal se, hogy kinek az 

O betűjével találkoznak rend-
szeresen

3.	 Azt pedig pláne ne 
mondják, hogy önként és 
dalolva teszik ezt, mert az 
illető megérdemli ezt, és olyan 
érdekes aroma világ van arra.

Ne bízzanak abban, hogy az 
embereknek rövid a memó-
riája, és nem emlékeznek arra, 

hogy évtizedekkel ezelőtt ki-
nek az O betűjét illették aj-
kukkal, nyelvükkel, akár piros 
úttörő nyakkendőben is.

Sokan azt mondják közü-
lük, hogy a régi rendszerben 
ez kötelező volt. Csak nem azt 
akarják ezzel mondani, hogy 
most, több mint 2 évtizeddel 
a rendszerváltás után újra 
kötelező lett? Ennyit fejlőd-
tünk volna, vagy az emberi 
természet nem változik, aki O 
betűzött korábban, az genetikai 
okok miatt most is teszi 
kényszeresen? Nahát!

Kocinkó
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5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Valóságos kincsesbánya
6:00 Hétköznapi kifutó
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 Időjárás-jelentés
7:00 Ma Reggel
8:00 Híradó
8:05 Sporthírak
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:10 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Srpski Ekran
13:00 Unser Bildschirm
13:30 A világörökség kincsei
13:50 Szívtipró gimi
14:35 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
16:25 Híradó+
16:40 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
17:30 Híradó
17:40 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
20:10 Híradó este
20:40 Időjárás-jelentés
20:50 Budavári Palotakoncert
21:40 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
0:10 Híradó
0:20 Munkaügyek – IrReality 
Show
0:50 Nem egészen Hollywood

4:00 Reflektor
4:10 Barátok közt
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Glee – Sztárok 
leszünk!
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Lopott idő
23:35 RTL Klub Híradó
0:05 Életre-halálra

1:05 Reflektor
1:25 A főnök
2:25 EgészségKalauz
2:50 A Grace klinika
3:30 Jóbarátok

4:10 Családi Titkok
4:55 Aktív
5:15 Doktor D
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Tele Shop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:40 A gonosz álarca
23:40 Combat Hospital – A 
Frontkórház
0:45 Tények Este
1:30 Aktív
1:55 A fény ösvényei
3:25 Maricruz

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Rejtélyes XX.század
6:00 Építészkorzó
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 Időjárás-jelentés
7:00 Ma Reggel
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:10 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Hrvatska kronika
13:00 Ecranul nostru
13:35 Szívtipró gimi
14:25 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbaknokság
16:10 Jövő-időben
16:20 Híradó+
16:35 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
17:25 Híradó
17:35 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság

20:10 Híradó este
20:45 Időjárás-jelentés
20:55 Szabadság tér ’89
21:40 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
0:10 Híradó
0:20 Munkaügyek – IrReality 
Show
0:50 Falco – Az ördögbe is 
még élünk!

4:00 Reflektor
4:10 Barátok közt
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Glee – Sztárok 
leszünk!
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Szulejmán
23:20 Reflektor
23:35 RTL Klub Híradó
0:00 Elfelejtve
1:05 Nem fogadott hívás
2:50 Jóbarátok
3:10 A végső akarat

4:10 Luxusdoki
4:55 Aktív
5:15 Doktor D
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:40 A gonosz álarca
23:45 A férjem védelmében
0:45 Tények Este
1:30 Aktív

1:55 A pénz boldogít
3:40 Maricruz

5:25 Hajnali gondolatok
5:26 Célkeresztben
6:00 Zöld Tea
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 időjárás-jelentés
7:00 Ma Reggel
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:10 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:25 Rondó
12:55 Kvartett
13:20 Útravaló
13:40 Szívtipró gimi
14:30 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
16:15 Híradó+
16:30 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
17:15 Szerencse Híradó
17:30 Híradó
17:40 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
20:10 Híradó
20:40 Időjárás-jelentés
20:50 Budavári Palotakoncert
21:40 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
0:10 Híradó
0:20 Barangolások öt 
kontinensen
0:50 Isten minden gyermeke 
tud táncolni

4:00 Reflektor
4:10 Barátok közt
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Glee – Sztárok 
leszünk!
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz

19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Glades – Tengerparti 
gyilkosságok
23:25 RTL Klub Híradó
0:00 Reflektor
0:10 Sötét zsaruk
2:25 a’la CAR
2:50 Jóbarátok
3:15 A végső akarat

4:25 Luxusdoki
5:15 Doktor D
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texasi-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:40 A gonosz álarca
23:45 Kettős ügynök
0:45 Tények Este
1:30 Aktív
1:55 A férjem védelmében
2:40 Kettős ügynök
3:25 Maricruz

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Fjellek és fjordok
6:00 Noé barátai
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 Időjárás-jelentés
7:00 Ma Reggel
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:10 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Életkerék
13:00 Esély
13:25 A hold fázisai
13:55 Szívtipró gimi
14:45 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
16:30 Jövő-időben
16:40 Híradó+
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16:55 FIFA 2014 Labdarúgó 
világbajnokság
17:40 Híradó
17:50 Albert Flórián
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Armageddon
22:50 Híradó
23:05 A hírhedt
1:00 Ace Ventura 2. – Hív a 
természet

4:00 Reflektor
4:10 Barátok közt
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Glee – Sztárok 
leszünk!
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 CSI: A helyszínelők
22:30 CSI: Miami helyszínelők
23:35 RTL Klub Híradó
0:00 V, mint veszélyes
1:10 Reflektor
1:30 Kalandor
2:00 Mr. és Mrs. Bloom
2:50 4ütem
3:15 A végső akarat

4:10 Luxusdoki
4:55 Aktív
5:15 Doktor D
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
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Okos Berci levele
Igön Tisztőtt Szerkesztőasszon!
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Né tessék rám haragunni, 
hogy zavarom soraimmal, de az 
én szeretött feleségöm a Rozi 
az a hibás! Mer teccik tunni ez 
a Rozi régóta noszogat, hogy 
ezt írd mög, mög azt írd mög, 
ha mán itthun olyan okosakat 
tucc beszéni. Aztat is monta, 
hogy ott van az ingyenös, ott 
mindönféléket löhet óvasni, 
még tégödet is beletösznek.

No, montam néki, ha mán 
írok, akkó oda kűdöm, ahun 
kevesebb a hülyeség. Mán né 
tessék haragunni érte, hogy 
így mondom, de a sógorral 
mán mink eesé óvassuk az in-
gyenöst, mer mi van abba? A 
Jeruskáné, mög a tibibácsi, mög 
az iskolák, mög a válsztás, mög 
hogy itt mindön csupa jó. Hát 
hun ének ezök?

Igaz, hogy maguknál mög 
ippen a fordítottja, de azé ne-
künk ez jobban teccik, azé is 
írok kegyödnek.

Teccik tunni én a magam 
égyügyüségibe nyöttem fő 
a Bánomban, ahun a Marika 
is. Belüle iskolaigazgató lött, 
én mög a ládagyárban löttem 
elébb szögező azután meg a 
göngyölegön udvaros. Azó-
tátú ottan dógoztam a magam 
égyügyűségibe. Jó vót a társa-
ság, möglöhetős vót a munka 
is, mög a kereset is. A Rozi is a 
gyárba kezte, a léüzembe, az-
tán sorba gyütt a három gye-
rök, kivöttem a munkábú, lö-
gyön csak otthon a gyerökökke, 
mög a ház körű.

De nem eztet akarom mögír-
ni, hanem göngyölegöt, ahun 
végig kidógoztam a kötelezőt. 
Szöröncsére mán nyugdíjba 
vótam, amikó becsukták a gön-
gyöleg kapuját. Kérdöztem én 

ettű, attú mijé kölött eladni a 
gyárat, de séhogysé értöttem. 
No mondok, ez ténleg nem 
a mi eszünkhön való dolog. 
Eladták, oszt eladták kész. 
Most mög azt olvasta a Rozi, a 

feleségöm az ingyenösbe, hogy 
mögvöttük, mánmint a város. 
Valmi nyócvanmillijóé… Löhet 
hogy kevessebb, neköm olyan 
mindégy

No, mondok csak mögné-
zöm, hogy mit vöttünk. Ki is 
biciliztem, hát nézöm, a vasút 
felű, hát sömmit. Montam is 
a Rozinak, eztet sé érti az em-
bör. Ott van az nagy pusztaság 
ennyi pézé, csupa romhalmaz, 
veri fő a duttyán, csak azok a 
jegenyék hajladoznak, amiket  
a komáimma űtettünk régön.

De mán csak égy részük 
hajladozik, merhogy a város 
elatta űket. Eztet mondta a 
sógor. Legalább ebbű lőtt va-
lami hasznunk, de eztet mög 
nem óvasta az ingyenösbe a 
Rozi, a feleségöm.

Hát csak ennyit akartam ír-
ni kegyödnek. Ha bele teccik 
tönni úgyisjó, ha nem úgyis jó.

Tisztölette Okos Bertalan. 
a magamformájának csak 

Berci
Ha valami eszömbejut, maj 

aztat is mögírom.

/Folytatás a 2. oldalról/

Érdekes, Önöktől valahogy 
egyetlen egy publikációt sem 
sikerült elolvasnom, hiába ke-
resem a könyvesboltok, vagy 
akár a könyvtárak polcain…

Az a személy, akit Önök hét-
ről-hétre a szájukra vesznek, 
legyen akár testületi ülés, 
vagy csak a szennylapjuk, 
egy sikeres vállalatot vezet 
Kecskeméten, majd száz nagy-
kőrösi polgártársunkat fog-

lalkoztatva, akiket Önök nem 
mellesleg naplopóknak titu-
láltak a Heti Tibi- ben. Pedig 
csak a megélhetésükért utaz-
nak át a másik városba, hogy 
dolgozhassanak (vannak, akik 
3 műszakban), mert Önök ott, 
a város élén nemhogy mun-
kahelyeket nem teremtenek, 
csak elvesznek, és két kézzel 
szórják a pénzt megfoghatat-
lan dolgokra. Amik mondjuk 
ki, jól néznek ki, de konkrétan 
„azt” sem érnek. Ezek után, 
hogy merik a szájukra venni 
azt az embert, aki még küzd a 
nagykőrösiekért? Tesz azért, 
hogy munkahelyeket biztosít-
son számukra és megélhetést? 
És nem a segélyeket osztogat-
ja, hanem munkahelyeket ad! 
És nem mellesleg, ez a sze-
mély az Édesapám, Dr. Ábra-
hám Tibor! Aki elismeréséül 
és tisztelete jeléül, Kovács Sán-
dor legendás hírű konzervgyári 
igazgató úrnak szobrot állítta-
tott közadakozásból, aki való-
ban tett a gyárért és ezzel egy-
ütt a városért is. De legfőkép-
pen a kétkezi munkásembere-
kért. Erről, mármint a konzerv-
gyárról egyik munkatársával 
könyvet is írt Édesapám.

Hogy merik minősíteni őt 
tetteiben? Kik Önök, hogy ezt 
teszik? Azért mert azt hiszik, 
hogy a város „élén állnak” 
akkor Önöknek már mindent 
lehet? Sorra követik el a hi-
báikat napról-napra, hétről-hét-
re. 

Véleményem szerint az 
Önök indítéka semmi más az 
Édesapám iránt, mint az irigy-
ség, az arctalan gyűlölet és a 
hatalom féltése. Mindezek mi-
att az Apám személyiségének  
tudatos rossz színben törté-

nő feltüntetése a cél a többi 
városban élő személy előtt.

Jeruskáné Berényi Erzsébet 
ahelyett, hogy azon törné a 
fejét, hogyan keserítse meg 
sokak mindennapját, inkább 
a tételei fölött gubbasztott 
volna és akkor eredményes 
lett volna az a bizonyos jogi 
záró vizsga, mikor „rossz 
tételt kapott”… Szabóné Irházi 
Zsuzsát sem kell bemutatni, 
hisz őt is ismerjük már. Hogy 
anno KISZ-es, MSZMP-s volt, 
aki mára már narisariban 
pompázik tetőtől talpig és 
nyugdíjas éveiben akarja a 
nem éppen dicsekvésre méltó 
múltját „megkoronázni”! Czi-
ra Szabolcs, aki állatorvosból 
nőtte ki magát polgármesterré… 
Aki még mindig arra vár, 
hogy az általa oly sokszor 
emlegetett óvodás csoportot 
megajándékozhassa abból az 
1 millió forintból, amit egy 
olyan KFT perelésével akar 
fedezni, amely évek óta nem 
működik, és végelszámolás 
alatt van, éppen Czira úr kitar-
tó pereskedése miatt… (pedig a 
pereskedés az nem politizálás…
,bár ő annak tartja)

Sőt, azóta azok az óvodások 
már rég elballagtak, iskolások 
lettek mára… És miért is nem 
ajándékozta meg az ovisokat 
anno Czira úr? Hiszen két 
helyről vette fel hivatalosan a 
fizetését évtizedeken keresz-
tül (parlamenti képviselői és a 
polgármesteri)… Akkor? Mégis 
mi tartotta vissza? Ezekből 
nem futotta volna a mega-
jándékozásra, ha a szándékai 
őszinték voltak? Nem pedig a 
magánügyi peres ügyét akarja 
tálalni a közvélemény elé 
évek óta… Ahogy hétről-hétre 
olvastuk az elfásult pedagógu-
si humorral megírt Heti Tibit, 
szépen lassan kirajzolódott a 
személy, akiről beszélnek.

És nem Dévényi Tibi bácsi 
volt az, akit Körtvélyesi Attila 
nevezett meg és remegő han-
gon közölte a bíróság folyo-
sóján akkor az érintettnek, 
hanem az én Édesapám, Dr. 
Ábrahám Tibor!

Kedves „humoros” szerkesz-
tőbizottság!

Ahelyett, hogy az Apámon 
gúnyolódnának és felettébb 
erőltetett faviccekkel bom-
báznák a lakosságot, szedjék 
össze magukat és foglalkozza-
nak azzal, amiért valóban meg-
választották Önöket!

Mert így - a véleményem 
szerint - borítékolható, hogy 
a következő ciklusban már 
nem fogják az önkormányzati 
padokat koptatni, mert ezek-
kel a kis szösszenetekkel és 
semmit mondó tetteikkel nem 
fogják megválasztani Önö-
ket. Önöknek az lenne a dol-

guk, hogy munkaalkalmakat 
teremtenének, és a rászoru-
lóknak megpróbálni segíteni. 
Az úgynevezett politikai mun-
kájukat pedig nem szemé-
lyeskedő előítéleteik, hanem 
az Önöket megválasztók va-
lódi érdekei szerint kellene 
végezniük, vagyis azt kéne 
tenniük, amiért valóban meg-
választották Önöket.

És mindemellett meghívót is 
kapnak a bíróságra ismét, ha 
továbbiakban is fenntartják a 
Tibi Bá’ rovatot. ELÉG VOLT A 
MOCSKOLÓDÁSBÓL! Apám 
már nem közszereplő, becsü-
letes adófizető polgár, ezért 
Önöket szóra sem méltatja, 
hiszen tévúton járnak, mellyel 
még saját pártjuknak is csak 
ártanak!

Mert én már megelégeltem, 

hogy Édesapám nevét azon 
politikusok mocskolják be, 
akik pótcselekvést végeznek, 
érdemi politizálás helyett.

Gondolkodjanak el azon, 
hogy az így összekuporgatott 
fizetésüket, valóban egy újabb 
perre fecsérelnék-e el… És nem 
mellesleg, mivel ebből az írás-
ból is kiderült, hogy mi nem 
értünk egyet, nem egy nézete-
ket vallunk, így én is számít-
hatok fenyegető hívásokra, 
mint az az idős hölgy is, aki 
megköszönte polgármester úr-
nak az eddigi munkáját?

Innentől Önöknél van az 
a bizonyos pöttyös labda… 
Meglátjuk, hogy mit kezdenek 
vele…! Leteszik-e, vagy még 
tovább rugdossák…?

Ábrahám Edit
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A hét elején 30 Celsius-fok 
is lehet, de heves zivatarok 
várhatók. A héten többször 
lesz eső, zápor, és néhol csak 
20 fokig emelkedik a hőmér-
sék-let, a hét végén azonban 
ismét több napsütésre lesz. 
Szerdán délelőtt országszerte 
többnyire napos idő várható, 
majd a déli óráktól délnyu-
gaton egyre több helyen 
lehet zápor, zivatar, északon 
eső is. Megélénkül, időnként 
megerősödik, átmenetileg vi-
harossá válhat a szél. Éjjel 
10-15 fok lehet, nappal 21-
27 fokig melegszik a levegő. 
Csütörtökön is megélénkül, 
megerősödik a szél, de csak 
délelőtt, délen lehet még 

kisebb eső, zápor. Délután 
már napos idő várható. A 
legalacsonyabb hőmérséklet 
11 és 16, a legmagasabb hő-
mérséklet 21 és 26 fok között 
alakul. Pénteken nem vár-
ható csapadék, napos lesz 
az idő. Éjjel 8-13 fok lehet, 
nappal 23-27 fokig emelkedik 
a hőmérséklet. Szombaton 
sok napsütés várható, de 
néhol előfordulhat egy-egy 
zápor. Éjjel 9 és 14 fok között 
valószínű a hőmérséklet, 
a nappali maximumok 24 
és 28 fok között alakulnak. 
Vasár-nap a gyakran változó   
felhőzet mellett eső és zápor 
egyaránt előfordulhat. 
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APRÓSÁGOK
Mottó: Nincsenek „Nagy dolgok”! 

„Kis emberek” vannak…
 
 Abban az értelemben nem 

apróság, hogy kiderült mikor  
és ki koszorúzta meg A. Paaso-
nen mellszobrát Nagykőrösön. 

Múlt heti számunkban ezt 
a kérdést tettük fel, ami több 
volt „pusztába kiáltott szó”- 
nál. Néhány nappal később, 
két héttel a koszorúzás után 
érkezett a válasz az Önkívületi 
Hírekbe. – Miért volt az eddig 
titok? – 

Fényképpel illusztrált rövid 
hírből azt is megtudhattuk, 
hogy az agyonhallgatott ese-

mény „zárt körben”, a város 
csúcsvezetősége részvételé-
vel zajlott. Polgármester, két 
helyettese, a város címzetes 
főjegyzője „teljes harci dísz-
ben” koszorúztak. A képen 
van még ötödikként valaki, 
akinek szerepéről nincs tu-
domásunk. Miként az időpont 
esetleges, „személyre szóló” 
aktualitásáról sem, hiszen a 
koszorúzás június 6-ra volt 
időzítve, mely időpont nem 
illeszthető az 1898. december 
11-én született, és 1974. július 
6-án elhunyt finn ezredes 
életrajzába. 

Tekintettel arra, hogy T. Ve-
zetőink meglehetősen lazán 
kezelnek protokolláris ügyeket, 
elképzelhető, hogy – miután 
a szoboravatás után először 
gondoltak koszorúzásra – egy 
hónappal elvétették Paasonen 
halálának negyvenedik évfor-
dulóját. Azzal együtt, hogy 
születésének 115. évforduló-
ján, tavaly december 11-én, 
senkinek eszébe nem jutott a 
Budapesten született Paaso-
nen Aladár.

Az Önkívületi Hírekben van 
valami gyenge magyarázat a 
koszorúzás  időpontjára vo-
natkozóan – a finn Fegyveres 

Erők Napja – ami további kér-
dést vet fel: Mi köze van Nagy-
kőrösnek a finn fegyveres 
erőkhöz?

További kérdés: Miben nyil-
vánult meg a „finn hős” hazánk 
érdekében folytatott küzdel-
me?

Azután mi az, hogy a 
szobor „(…) társadalmi 
különbségeket felülíró 
összekötő kapocs nem-
zeteink között (…)”. No, 
csak, no, csak… Valahol 
diktatúra van?

Más.

Ha már szóba hoztuk az 
Önkívületi Híreket, érdemes 
feleleveníteni a 9. oldal rövid 
hírét, mely az „Egészség-
fejlesztési és prevenciós prog-
ram” nagykőrösi „elindulá-
sára” – nem kezdetére! – figyel-
meztet. Mindezt dr. Czira 
Szabolcs polgármester kezde-
ményezte. 

Ez valóban igen dicséretes 
dolog, még akkor is, ha jó 
lenne tudni, a hangzatos 
„egészségfejlesztés” valójában 
mit jelent?

Összességében sejthető, 
hogy Nagykőrösnek van már 
„Egészségfejlesztési és pre-
venciós programja”, amiről 
semmit nem tud a közvéle-
mény. Bizonyára ezért feje-
ződik be a hivatkozott írás 
imígyen: „Részleteket későbbi 
lapszámunkban olvashatnak.”

Más. Meglehetős rejtély 
veszi körül a kerítéssel 
együtt a Csónakázó tavat. 
Első sorban a titokzatos 
halpusztulás miatt. De ar-
ra sincs magyarázat, hogy 
ha már „Csónakázó-tó”, hol 
vannak a csónakok?

Érdekes, hogy a közterület 

minősítés ellenére a látogató-
kat lakattal zárt kapuk fogad-
ják, rajtuk magyarázó szöveg: 
„A Csónakázótó technikai ok-
ok miatt nem látogatható.” 

A „gyengébbek kedvéért” 
írjuk, a pompázatos kerítésnek 
három kapuja van –nyílván, 
hogy a halak ne sétafikáljanak 
hol be, hol ki – közülük kettő 
van zárva. A harmadik tárva-
nyitva. 

Ezek egyébként is zárva 
vannak, amikor nincsenek 
nyitva! Abból az egyszerű 
meggondolásból, ha éppen 
valakinek kedve szottyan hala-
kat mérgezni, akkor be kell 
másznia a kerítésen, ami nem 
kíván sportos felkészültséget. 

Más.
Elismerésre méltó, ahogy 

gyarapszik a Települési Ér-
tékárba javasoltak száma. 
Legutóbb a felszámolt kon-
zervgyár munkanélküli két 
kéménye is a jelöltek közé 
került. Ennek praktikus oka is 
lehetne, hiszen a tulajdonos 
milliós költségtől mentesül, 

ha megmaradásra ítéltetnek 
kéményei.

Egyként mi is találtunk egy 
műtárgyat, ami érdemes az 
értéktárba való felvé-telre, 

hiszen a maga nemében 
egyedülálló. (lásd fényképün-
ket!) 

A József Attila utca szélén 
egyedül álló, kiszolgált osz-
lopalap érdemes az utókor 
emlékezetére.

-tóba -
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Mi folyik a Bolyhos-
nál a pálinkán kívül?

Szoros csatában győzte le a 
Mercedes a Sólymokat

Megyei jegyzői értekezlet 
Ceglédbercelen

Bronzérmesek lettek a ceg-
lédi Patkós Irma Alapítványi 
Művészeti Szakközépiskola 
modern tánc tagozatának 
10. osztályos növendékei a 

sport-akrobatika diákolimpia 
országos döntőjében. A csa-
patnak Rusvai Rebeka sze-
mélyében kocséri tagja is van.

A Bolyhos és Fia Bt. 13 
850 000 Ft uniós és hazai 
támogatást nyert a Megújuló 
energiahordozó - felhasználás 
növelése című pályázati 
konstrukción az Új Széchenyi 
Terv keretén belül. A projekt 
összköltségvetése bruttó 27 700 
000 Ft. A támogatási intenzitás 
50%.

A Bolyhos és Fia Bt. nap-
elemes (villamosenergia-ter-
melő) rendszerének kiépítése 
saját elektromos fogyasztása 

céljából 2014. június 13-án 
befejeződött. 

Összesen 148 db 250 WP 
egységteljesítésű napelem 
került telepítésre az üzem 
tetőfelületén, ami így 37 kWp 
névleges teljesítményű nap-
elemes kiserőműnek felel meg. 
A napelemek által megter-
melt egyenáramot inverterek 
alakítják kisfeszültségű váltó-
árammá, mely közvetlenül 
az adott beruházási helyszín 
fogyasztói hálózatába kerül 
betáplálásra. 

Szép sikert ért el a kocséri 
Rusvai Rebeka társaival
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A Mercedes Benz Gyár 
Kosárlabda Akadémia mögött 
a Nagykőrösi Sólymok II. má-
sodik helyen végzett a Bács-
Kiskun Megyei Felnőtt Férfi 
Kosárlabda-bajnokságban. Az 
alapszakasz végén még az élen 
álltak, de a rájátszás során egy 
hellyel visszacsúsztak. 

A bajnokság legjobb já-
tékosának a nagykőrösi 
Bányai Viktort választották, 
aki civilben az Arany is-
kola testnevelő tanára. 
Szerkesztőségünk és Olva-
sóink nevében is sok sze-
retettel gratulálunk neki! HH, kép: facebook

Ceglédbercelen tartott ez évi 
szakmai konferenciáját a Jegy-
zők Országos Szövetségének Pest 
Megyei Tagozata. 

A szervezet szakmai fóru-
mok, konzultációk rendezésével 
nyújt segítséget ahhoz, hogy az 
önkormányzati feladatellátás ne 
csak jogszerű, hanem a lakos-
ság számára minél magasabb 
színvonalú szolgáltatás legyen. 

E célt szolgálta a 2014. június 
19-i ülés is ahol Pető Zsolt megnyi-
tóját követően Tóth János (Tahi-
tótfalu jegyzője) megyei elnök 
előadása mellett dr. Danka Fe-
renc Pest Megyei Kormányhi-
vatal főosztályvezetője elemez-
te az őszi önkormányzati vála-
sztást követő változásokat, 

majd dr. Gyergyák Ferenc az 
Alkotmánybíróság Hivatalának 
főtanácsadója a KÖZSZOV fő-
titkára adott tájékoztatót az 
aktuális közszolgálati tudniva-
lókról. 

A résztvevők részletesen 
vizsgálták az őszi választást 
követően hatályba lépő önkor-
mányzati képviselőkkel és a 

polgármesteri tisztséggel kap-
csolatos összeférhetetlenségi és 
méltatlansági szabályok alkal-
mazását, valamint a képviselők 
jogainak és kötelezettségeinek 
változását. 

A rendezvény kapcsán Pető 
Zsolt elmondta, hogy Tóth Já-
nos jegyző úr, illetve a szövet-
ség munkája nagyban elősegíti 
az önkormányzati és államigaz-
gatási feladatok összehangolá-
sát, valamint a jegyzői hivatás 
presztízsének megőrzését. Kie-
melte, hogy a Szövetség straté-
giai célként kezeli a jegyzők 
közötti szakmai kapcsolat erő-
sítését, illetve a fiatal jegyzők 
munkájának segítését. E célhoz 
vezető fontos állomás a ceg-

lédberceli konferencia, ahol 
az előadások mellett családias 
hangulatban oszthatták meg ta-
pasztalataikat a megye jegyzői. 

Tóth János jegyző úr fontos 
előrelépésként értékelte, hogy 
a megye jegyzői jelentős lét-
számmal és aktívan vettek részt 
e vidéki rendezvényen, ami 

véleménye szerint a szervezet 
által kitűzött cél helyességét is 
tanúsítja.

A rendezvény mottója Tö-
rök József polgármester úrtól 
hangzott el, mely szerint: „Mun-
kánk során mindig azt kell 
keresnünk, hogy mi az ami 
összeköt bennünket és nem azt 
ami szétválaszt!” 
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Lapunk szerkesztősége úgy 
döntött, nem lenne sem ér-
dektelen, sem ok nélküli a 
„puhuló diktatúra” éveiben 
megjelent Nagykőrösi Hírlap 
néhány írásának kivonatolá-
sa, újraközlése. (Vö: Az új-
szülöttnek minden vicc új…”)

1975. július – szeptember. 
Július 3-4-én dr. Törös 

László a gimnázium egykori 
tanárának Danóczy Antalnak 
életútját foglalta össze „A vá-
ros nevezetes szülöttei” cikk-
sorozatban.

4.-i hír: Tekes Tibor orszá-
gos úttörő bajnok lett sza-
badfogású birkózás 29 kg.-os 
súlycsoportban.

6.-án 30 évi munkaviszony 
után nyugdíjba vonult Fülep 
Endre a konzervgyár göngyö-
legtelepének vezetője.

8.-án Nagykőrösön tartották 
a Nemzetközi Szövetkezeti Nap 
országos ünnepét.

dr. Balanyi Béla emlékezett 
meg a negyedszázada alakult 
Képzőművész Kör alapító 
tagjairól. A keramikus Molnár 
Elek vezetésével Sárközy Zol-
tán és Kladács Alajos festé-
szetet, Rácz József és Nagy 
Pál grafikát, Nánási Miklós 
esztétikát tanított a „Svájci-
házban”. A Kör működését 
a város anyagilag támogatta.  
Sajnálattal állapítja meg, a Kör 
oktatói kiöregedésével veszély-
be került a működés.

15-i hír: házasságot kötöttek 
Ballai Ottó, és Rétsági Julian-
na, valamint Bartha Gyula és 
Tamasóczki Erzsébet.

A kánikulai napokon 2000 
vendég is megfordul a strandon.

22. A Kinizsi kézilabda csa-
pata 10 helyről kezdi az NB.II 
őszi fordulóját.

Házasságot kötött dr. Stark 
Károly és Hatvani Edit.

24-én elhunyt Hankovszki 
Károly igazgató-tanító. 84 évet 
élt.

Augusztus 2. A Vácon ren-
dezett, megyei szakszervezeti 

sportnapon, Burka István a 
Városgazdálkodási Vállalat 
asztalosa három számban is 
negyedik helyet szerzett: 200, 
és 400 méteres síkfutásban, 
valamint gránátdobásban. Ő 
lett a kőrösi küldöttség lege-
redményesebb tagja.

3-án Ábrahám Sára mutatja 
be a város nyári kulturális 
kínálatát. Újdonság, hogy a 
Pálfájába is szerveznek prog-
ramokat.

V. Szűcs György a DÉMÁSZ 
szakszervezeti titkára tájékoz-
tat a vállalat dolgozóinak üdü-

lési lehetősé-
geiről. A cser-
keszőlői, és 
gyulai saját 
üdülőn kívül a 
Balatonnál és 
a Szelidi- tónál 
is biztosíta-
nak lehetősé-
geket.

6.-án „Meg-
kezdődött a 
nyári vásár” 
– írja az új-
ság. Nagy a 
forgalom, bő 
a választék az 

ÁFÉSZ-üzletekben.
7-én beszámoló olvasható 

a városi tanács vb. ülésén 
elhangzottakról. Tanai István 
elnökhelyettes előterjesztésé-
ben a negyedik ötéves terv 
lakásépítési előirányzatának 
várható teljesítéséről adott 
számot. Várható, több lakás 
épül a tervezettnél.

A 9-i lap a Szurdokban súlyos 
kárt okozott jégverésről tudó-
sít.

Pénteki piac: őszibarack 
5-12; alma-körte 4-6; szilva 
3-5; szőlő 14-16; sárgadinnye 
2-3; görögdinnye 4,5- 6 forint. 
Paprika 3-6; paradicsom 3; 
uborka 1-5; burgonya 3-4; 
karfiol 14; káposzta 4 forint. A 
tyúk párja 90-120; jérce 50-90; 
tojás 1,1-1,2; a kacsa párja 110-
120 forint.

10.-én fényképes tudósítás 
a kocséri Új Élet Tsz. varro-
dájából, ahol éppen télikabá-
tok készülnek.

13-án Kopa László írása 
olvasható, az utolsó kocséri 
cipészmesterről, Baloga Bélá-
ról. 

Balatonakalin, az úttörőtá-
borban olvasótábort szerve-
zett Gorócz Ágnes gyermek-
könyvtáros. Az erről szóló 
írásban két táborlakó Berecz 
Gábor, és Gárdián Edit adnak 
számot gazdag élményeikről.

19. Nem győzik kielégíteni 
a vevők igényeit a Szabadság 
TSz. és az ÁFÉSZ közös vá-
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No Comment IX.
góhídjának készítményeiből.  
Friss húsokon kívül tepertőt, 
sósszalonnát, kolbászt, hurkát 
és virslit szállítanak a helyi 
üzleteken kívül Kocsérra, 
Nyársapátra.

Átalakítás után újra nyitott a 
Széchenyi-téri „Édesség-bolt”.

 22.-én Huszár Elek halálhírét 
olvashattuk. A 61 évesen, vá-
ratlanul elhunyt, közismert 
tanító, a Toldi-iskola tanáraként 
lett nyugdíjas egy évvel ko-
rábban.

26.-án Varga Irén fényképe 
látható a Tejüzemből, ahol na-
pi többtízezer liter tejet dolgoz-
nak fel.

28-án dr. Törös László em-
lékeztet a Kőrösön, 1868-ban 
született, korának híres ak-
varellistájára, Bakos Tiborra. 

Befejeződött az aratás, a kö-
vetkező eredménnyel: Arany 
János TSz. búza 24,7 q/ h; rozs 
12,4 q/h; tritikálé 14,4 q/h; árpa 
12,3 q/h.

Dózsa TSz. búza 35 q/h; rozs 
11,5 q/h; tritikálé 9 q/h; árpa 23,4 
q/h; 

Hunyadi TSz. búza 23,4 q/h; 
rozs 18,5 q/h. Szabadság TSz. 
búza 32 q/h; 
árpa 25,3 /h; zab 
14 q/h.  

A Német De-
mokratikus Köz-
társasággal kö-
tött csereegyez-
mény keretében 
ebben az évben 
17 kőrösi fiatal 
utazhat az 
NDK-ba, és gya-
rapíthatja gya-
korlati ismerete-
it.

30.-i hír: A 28-
án megnyílt országos mező-
gazdasági kiállításon mutatták 
be a kőrösi konzervgyár méret-
arányos makettjét, Aranyos 
Dezső és Székelyhídi József 
munkáját.

31. A nagykőrösi Gaál Dé-
nes lett a kocséri Új Élet Tsz. 
melléküzemi ágazatvezetője. 
A kedvezőtlen termőhelyen 
gazdálkodó nagyüzemnek ele-
mi érdeke a melléküzemek gaz-
daságos működtetése.

Szeptember 2. Kielégítő a 
választék, az ÁFÉSZ nyársapáti 
boltjaiban is. – írta az újság.

4.-én riport a tsz-ek erdőgaz-
daságában, ahol a monori já-
rás agronómusai tettek baráti 
látogatást. A gazdaság Csókás-
erdei központjában Susán Já-
nos igazgató, és Telegdy Pál 
erdőmérnök adott tájékoztatót.

A 9-én megjelent lap adja 
hírül, a múzeumban megnyílt 

Kátay Mihály festőművész tűz-
zománc-kiűllítása. 

A múlt héten a konzervgyár 
vendége volt Papp László 
háromszoros olimpiai ökölví-
vóbajnok, a válogatott edzője.

11-én a városi „úttörővezetői 
konferencián” megválasztották 
a helyi úttörőelnökséget. El-
nök Király Ibolya, titkár Nyer-
ges Józsefné. Tagok: Langer 
Istvánné. Nyitrai György, 
Csönkös Ferenc, Horváth Ág-
nes, Dobos Tibor, és Katona 
Edit.

Fotó a víztorony befejező 
előkészületeiről. Egy hónap 
múlva felemelik a 700 köb-
méteres tartályt.

14-án volt olvasható Seri 
András gimnáziumi tanárnak, 
a város neves pedagógusaira 
emlékező sorozatának (szept. 
12- 14.) befejező része.

A művelődési központ 
kiállítótermében megnyílt 
Stumpf Ferenc művész-tanár 
gyűjteményes kiállítása. A 
megnyitón S. Hegedűs László 
országgyűlési képviselő, a Ha-
zafias Népfront Országos Bi-

zottságának titkára méltatta a 
művészt, és munkáit.

21-én, a fővárosi Irodalmi 
Színpad művészei Lénárt 
Péter rendezésében szemelvé-
nyeket mutattak be a művház 
színpadán Örkény István Egy-
perces novelláiból. Közre-
működtek: Major Tamás, Keres 
Emil, Bálint András, Dőry Vi-
rág, Gordon Zsuzsa, Mikes Lilla.

24. Tart az utószezon a stran-
don.

28-án Farkas Péter adja köz-
re Rózsás László igazgatóval 
készített beszélgetését, aki az 
óvónőképzés újszerűségéről 
és ezzel kapcsolatban a gim-
náziumi oktatás sokrétűségé-
ről is nyilatkozott.

(folytatjuk)

Tóth Barna
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HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Kos jegyű férfinak nem biztos, hogy minden este borba kéne 
fojtani lelke bánatát. Szép, széles út ez egyfajta függőség 
felé! Kos nőnek, ha tényleg karriert akar, meg kell válni 
eddig hordott koloncától. Partnerének tevékenysége 
kimerül a permanens önsajnálatban. Ráadásul hazudik is: 
eszébe sincs komoly munkát vállalni, neki nagyon jó így.

Érzései nagyon mélyek, mégsem szívesen beszél róluk, 
még a kedvesének sem. Mintha a lelkesedése alábbhagyott 
volna. Pedig épp most kellene teljes gőzre kapcsolnia, hogy 
lekörözhesse vetélytársait. Új barátokat találhat, egyikükkel 
a végén talán még szerelmi viszony is kikerekedhet. 

Ellentétes aspektusok hatottak, ezért legyen óvatos 
az érzelgősséggel és a túl hirtelen változásokkal! 
Összeütközésbe kerülhet családjával, pedig ők „csak jót” 
akarnak, de Önnek éppen ebből van elege. Ne keseregjen, 
figyeljen inkább munkahelyére, mert ott kellemes 
élmények várják: talán egy kis flört, egy kis szerelem. 
Persze csak akkor, ha bele mer menni. 

Lendülete megsokszorozódik. Mindenkihez van egy 
kedves szava, kis túlzással még szerettei sem ismernek 
Önre. Sokan meglepetten veszik tudomásul, hogy ilyen 
is tud lenni. Állapotának hátránya, hogy valószínűleg 
ingerültnek, és türelmetlennek érezheti magát, hajlamos 
lehet elhamarkodottságra. A legjobb tanács ilyenkor az, 
hogy próbálja megőrizni hidegvérét, és fékezze magát.

Viszontagságok „köszöntenek” Önre, de a lelkiereje 
elegendő lesz ahhoz, hogy legyőzze a folyamatos 
problémákat. Fontos: egyedül nem birkózhat meg az 
élet feketelevesével. Bízzon meg közelebbi barátaiban, 
mert ők mindent megtesznek annak érdekében, hogy 
segítsenek Önnek. Töltsön minél több időt családjával, vagy 
olyanokkal, akik fel tudják vidítani! 

Feszültséggel töltik el az új szituációk. Igazán hasznos lenne, 
ha végre minden Önnel történő dologban fel tudná fedezni 
a jót, amit a későbbiekben is hasznosítani tud. Munkahelyet 
válthat, de mindenképp legyen kész kompromisszumot 
kötni, hogy elkerülje az Önre váró traumákat! Egészség: a 
nagy meleg miatt figyelme elkalandozhat. 

Ön szervező, irányító alkat. Sokszor azt hiszi, mindenhez 
Ön ért a legjobban. Ebben a helyzetben viselkedése 
fölényes, ellentmondást nem tűrő tud lenni. Ezt környezete 
nem nagyon tolerálja. Amúgy élvezi az életet, minden 
percét próbálja kihasználni. Mérleg nő felvállal egy olyan 
kapcsolatot, amiben csak veszíthet. Azokat valójában Ön 
aggatta rá, szerelmes elvakultságában.

Összeütközésbe kerülhet családjával, pedig ők csak jót 
akarnak. Önnek persze éppen ebből van elege. Rettentően 
idegesíti, hogy még gondolkodni is ők szeretnének Ön 
helyett. Amennyiben figyel és ügyes, egy régóta dédelgetett 
titkos álma is valóra válhat. Lehet, hogy egész életét át 
kell értékelnie ahhoz, hogy megértse, és kezelni tudja az 
életében most zajló eseményeket. Első lépésként kössön 
útilaput dologtalan partnere talpára! 

Ez a hét meglehetősen nagy változásokat hoz majd a 
gondolkodásmódjában, valószínű, hogy új feladatokba, 
új dolgok megtanulásába kezd. Elképzelhető az is, hogy 
türelmetlenebb lesz környezetével, de ezt többnyire az 
újdonsággal járó stressz okozza. A szerelemre kevés ideje 
marad, de azt, ami van ügyesen, és jól kihasználja. 

A stabilitást kedvelőknek nehézséget okozhat a következő 
napok hangulati változékonysága. A szerelemben is hasonló 
állapotok uralkodnak majd, inkább elméleti döntések 
születhetnek, a gyakorlati megvalósulások, még váratnak 
magukra. Főleg az otthoni környezetében lesz szüksége a 
türelmére, mert családtagjai meglepő helyzetek elé állítják. 
Egészség: háromszor is gondolja meg a napozást, az UV 
sugárzás szintje kegyetlenül magas!

A szerelemben új lehetőségek kínálkoznak, szinte a bőség 
zavarában találja majd magát. Fontos szempont a Vízöntő 
jegy szülötteinek, hogy tudjanak beszélgetni partnerükkel, 
és - mai magyar abszurd - politikai nézeteik is legyenek 
hasonlóak. A hét második felében, főleg vezető beosztásban 
dolgozó Vízöntő idegeit borzolják az alkalmazottak.

Mozgalmas napok előtt áll. A hét első fele még teljes 
nyugalomban telik, többnyire munkahelyi ügyei lesznek 
előtérben, később aztán kezdődik az igazi nyár. Flört, 
szerelem, szex, és hasonlók. Nincs is akkor baj, ha 
ez partnerével történik, de amennyiben fény derül 
félrelépéseire, pillanatok alatt borult is minden, ami eddig 
volt, amiben eddig élt. 
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A cikkek valóságtartalmáért azok szerzői teljes 
felelősséggel tartoznak és felelnek.

HETI HÍREK

„Kérünk mindenkit, aki sze-
reti a sportot, a Harcosok Klub-
ja Nagykőrös Karate Klubot, 
büszke az elért eredményeikre, 
akkor segítse munkánkat adója 
1 %-ával, amit mi az eredménye-
inkkel fogunk továbbra is meg-
hálálni. Adószám: 18694765-1-13! 
Köszönjük előre is a bizalmat! 

OSU!”
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Szeretetteink azt kérték ne szombaton
1944. június 17-én - zsúfolják a

marhavagonokba és vigyék a halálba őket,
de nem volt kegyelem számukra
az őrült gyilkosok kezei között.

MEGHÍVÓ
Ebben az évben is megemlékezünk halottainkról, akiket 

meggyilkoltak a népirtás idején, a munkaszolgálat során a 
haláltáborokban és a mártíromság többi útjain.

Emlékezõ Istentiszteletünket
2014. július hó 6-án

vasárnap fél 12 órakor

tartjuk a Nagykõrösi Zsinagógában, amelyre tisztelettel 
meghívjuk.

Imát mond: Nógrádi Gergely 
Gyászbeszédet mond: dr. Róna Tamás PhD. rabbi.

Az Istentisztelet előtt a Nagykőrösi Városi Kórus énekszáma 
hangzik el az áldozatok emlékére. 

Megjelenésére feltétlenül számítunk.

Nagykõrös, 5774. Sziván havának 17. napján

Tisztelettel:
A Nagykőrösi Zsidó Hitközség Vezetősége
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M Ú Z E U M O K  É J S Z A K Á J A

A nyári napfordulóhoz kap-
csolódó és ma már országos-
sá vált Múzeumok Éjszakája  
rendezvényre sokadmagam-
mal izgatottan sétáltam ki a 
Múzeum Kertbe 2014. június 
21-én, hogy megtudjam, vajon 
az Arany János Közérdekű 
Muzeális Gyűjtemény Nagykő-
rösön milyen módon ünnepli 
e napot? A Múzeumok Éjsza-
kája  nevezetű kulturális prog-
ramokat francia példára 2003 
óta évenként rendezik meg 
hazánkban. Első alkalommal 
a főváros nyitotta meg egy éj-
szakára múzeumai kapuit a 
nagyközönség előtt, 2006-óta 
azonban ország szerte teret 
nyert és megrendezik minden 
kisebb és nagyobb településen. 
Tehát kilencedik alkalommal, 
az éjszaka leple alatt azokat az 
intézményeket, melyek rég-

múlt korok hangulatát adják 
vissza, vagy művészetükkel 
varázsolnak el, csodálhatjuk 
meg. A látogatók tanulnak, rá-
csodálkoznak, szórakoznak, lát-
nak értékeset és meglepőt.

Az éjszaka egyik különleges-
sége, hogy belépőjegy nélkül 
mehetünk az intézményekbe.

A programok helyszínei el-
térőek, hiszen minden tele-
pülés története más és más.

A Nagykőrösi Múzeum mun-
katársai néhány hónappal 
korábban felhívást tettek köz-
zé, amelyben arra kérték a 
lakosokat, hogy gyűjtsenek 
korabeli tárgyakat az első vi-
lágháború kitörésének száza-
dik évfordulója alkalmából 
rendezendő kiállítás számára. 
A dokumentumok segítségével 
szeretnék bemutatni, felidéz-
ni azt, hogy hogyan élték 
meg, élték át a háborús éve-
ket a katonák, a foglyok, a se-
besültek: hogyan készültek fel 
az emberek otthonaikban, s 
hogyan, mivel, milyen módon 
segítették a harcolókat.  Az 
anyag olyannyira sokrétű, ér-
dekes, hogy részletesebben 
visszatérünk rá következő szá-
munkban.

ÁLLÁS
Kocséron a Galgóczi Pékség azonnali kezdéssel felvételt hirdet 
pék szakmában. Érdeklődni: 06-20/297-8353                     (4)

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett 
lévő ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen terület, a másik 
„lakóház” udvar 339 m2 területen. Városi víz van, csatorna is. 
Csak egyben eladó. Irányár: 3 mFt Tel.: 06-20/288-5955     (2)

EGYÉB
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Érvényes: július 01-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül…. 100 % magyar 
villanykazánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem 
környezetszennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-
2549                                                                                            (.)

Emellett a Kulturális Központ 
munkatársai, mint mindig, most 
is gondoltak a felnőttek és 
fiatalok mellett az egészen ki-
csikre is. A közkedvelt kosaras 
fahinta mellett mini focipályát 
építettek a gyerekeknek, elvég-
re Labdarúgó Világbajnokság 
van! Az apukák pedig kivetítőn 
nézhették a meccseket, így a 
VB egyetlen pillanatáról sem 
maradtak le.

A délután igen izgalmas órá-
ját Kánya Katalin „Szerelem-
ben is barátság” című előadá-

sa okozta. Kánya Kata, aki 
színésznőként a Vígszínház-
ban, a Nemzeti Színházban 
és a Thália színpadán aratott 
sikereket, a kilencvenes évek 
óta a magánéleti problémákkal 
küzdő embereken segít. Társ-
kereső iroda- tulajdonosként 
előadásokat is tart ott, ahová 
meghívják. Ezen az esten is 
arról beszélt, hogy az ember 
lelke akkor emelkedett, ha pár-
kapcsolatban él. Elég sokan 
küzdenek az egyedülléttel. 
De ahhoz, hogy ne legyünk 
egyedül szerencse is szüksé-
geltetik. A szerencséért viszont 
magunknak is meg kell küzde-
ni. Meg kell nézni, hogy mik 
azok a sarkalatos pontok, ami-
ket rendbe kell tenni ahhoz, 
hogy a szerencse ránk találjon. 
S ha a pontokat megtaláltuk 
az már lökést ad, hogy tovább 
tudjunk lépni.

Két, nagyon igényes zenei 
műsor is emelte a nap fényét: 
az egyik az Acoustic Fun - Sza-
bó Lesnie zenekara. Ez a formá-
ció alapvetően instrumentális 
zenét játszó zenekar, jazz - rock 

- pop - fun stílusban adja elő 
műveit.

Az Acoustic- trió (dob,bassz, 
gitár) külföldi slágerek fel-
dolgozásait adja elő, például: 
Seal, Sting, Phil Collins, Pink 
Floyd ... stb., szerzeményeiből. 
Hozzánk ez utóbbi felállásban 
érkeztek, nagyon sokunk örö-
mére. A másik - nem kevésbé 
híres és ismert zenekar - a Cim-
baliband, amely cimbalom és 
harmonika vezette formáció, 
2006-ban indult azzal a céllal, 
hogy egy olyan zenekart hoz-
zanak létre, ahol sokrétű zenei 

tudásukat korlátok nélküli 
örömzenélésben mutathatnak 
be.

Unger Balázs cimbalmos és 
Wertetics Szlobodan harmo-
nikájához ének, hegedű tam-
bura, nagybőgő és darbuka 
is csatlakozik. (A darbuka 
arab eredetű, dobszerű ütős 
hangszer). Egyedi hangzás-
világuk kizárólag akusztikus 
hangszerekkel, mély gyö-
kerekből táplálkozó, mégis 
mai és friss, lendületes buli-
zene, ami olyanokat is meg-
ragad, akik egyébként nem 
állnak közel a népzenéhez. 
Zenéjükben a modern kelet-
európai életérzés keveredik a 
népzenével természetes for-
mában, igazi „multikulti” ze-
nekar!

A Múzeumok Éjszakája egy 
nagyon jó éjszaka volt. Az idő 
is kedvezett, így nagyon sok 
látogatója volt az izgalmas mú-
zeumi új kiállításoknak és a fent 
említett eseményeknek is.

Köszönjük. 
Horváth Ágnes
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Vádemelés az idős
asszonyokat megtámadó és 

súlyosan bántalmazó
rablópárral szemben

Kocsér központja nem túl biztonságos
Július 1-jén délután ismét 

baleset történt Kocsér köz-
pontjában. Egy tiszaújvárosi nő 
Kőröstetétlen irányból érkezett 
és a kereszteződésen áthalad-
va egyenesen Szentkirály felé 
vitt volna az útja, de nem adta 
meg az elsőbbséget a Tisza-
kécske felől Nagykőrös irá-
nyába haladó autónak, ami-
nek következtében összeütkö-
ztek. A balesetet okozó nővel 
szemben az intézkedő rendőrök 
helyszíni bírságot szabtak ki.

Egyébként Kocsér központ-
jában nem ez az első ilyen 

jellegű baleset, a főleg helyis-
merettel nem rendelkező ve-
zetők rendszeresen rosszul 
választják meg a sebességet 
és Tetétlen vagy Szentkirály 
felől az elsőbbségadásra fel-
szólító táblát figyelmen kívül 
hagyva mennek bele a keresz-
teződésbe. Korábban emiatt 
történt olyan baleset is, hogy 
a sarki bolt ajtaja elé tolt 
autóból csak a tűzoltók tudták 
kiszabadítani a sérültet.

Vigyázzanak magukra és egy-
másra, ha arra járnak!

A Pest Megyei Főügyészség 
nyereségvágyból elkövetett 
emberölés bűntettének kísér-
lete, Gödöllői Járási Ügyész-
ség rablás bűntette miatt 
emelt vádat az ellen a férfi és 
nő ellen, akik idős, egyedül 
élő asszonyokat raboltak ki 
Gödöllő és Vác környéki fal-
vakban.

Az ügy vádlottai, egy férfi 
és egy nő 2013 februárja óta 
éltek együtt Püspökhatvan-
ban, munkahelyük, jövedelmük 
nem volt. A nő tudta, majd 
élettársával együtt ki is figyelte, 
hogy a Püspökhatvan az egyik 
utcájában egyedül él egy igen 
idős, 90 év körüli asszony.

2013. május 5-én a vádlottak 
kábítószert fogyasztottak, 
majd éjszaka az idős asszony 
házához mentek. Átmásztak 
a kerítésen, a nő magához 
vett egy közel egy méteres 
szerszámnyelet, lekapcsolták 
a villanyórát és rátörték az 
ajtót az alvó asszonyra. A nő 
a felriadó sértettől pénzét és 
ékszereit követelte, majd a 
szerszámnyéllel dühből üt-
legelni kezdte a nénit, legalább 
atszor sújtott a fejére, arcá-
ra, mellkasára. Az asszony a 
karjával védte magát.

A bántalmazás következté-
ben az idős asszony súlyos 
sérüléseket szenvedett el, ám 
csupán a véletlen szerencsé-
nek és a védekezésének 
köszönhető, hogy a fejét ért 
ütések nem okoztak élet-

veszélyes sérüléseket. Miu-
tán az asszony ütlegelését be-
fejezte, a nő elkérte élettársa 
kését, azt a sértett arcához tar-
totta, és arra kényszerítette, 
hogy mutassa meg, hol a pén-
ze, mert különben megöli. 
Az idős asszony félelmében 
megmutatta, hogy hol tartja 
az összespórolt pénzét. A férfi 
még tovább kutatott, és a néni 
aranyékszereit is megtalálta. 
A vádlottak a sértettet sorsára 
hagyták, az ékszereket zálogba 
adták, a pénzt felélték. A vád-
lottak két hét múlva éjszaka 
ismét kábítószer hatása alatt 
Valkón egy közel 80 éves, 
szintén egyedül élő asszonyra 
törték rá az ajtót ugyanúgy, a 
villanyórát lekapcsolva. Itt a 
felriadó és sikoltozó asszony 
száját a férfi befogta, majd ar-
cán és mellkasán ütötte a né-
nit, miközben élettársa a párna 
alól elvette az asszony pénzét 
és ékszereit. A sértett könnyű 
sérüléseket szenvedett el. A 
vádlottak az elrabolt ékszere-
ket elásták. A rablópárt ezen 
rablást követően nyomban 
elfogták, azóta előzetes letar-
tóztatásban vannak.

Önök a Pest Megyei Fűü-
gyészség közleményét olvas-
hatták

Polgárőrünket,
Szabó Józsefet kitüntették

Június 14-én 18 óra magas-
ságában egy magatehetetlen 
részeghez hívták ki a nagykőrö-
si rendőröket. Az Ady Endre 
utca egyik árkában fekvő ro-
mán állampolgárhoz mentőt 
hívtak, akik kórházba szállí-
tották.

Június 16-án éjszaka a nagy-
kőrösi Ceglédi úton haladó 
rendőrjárőr egy földön fekvő 
férfira lett figyelmes, akiről 
hamar kiderült, hogy rosszul 
lett és az esés során bevágta a 
fejét. A rendőrök mentőt hív-
tak a sérülthöz, és értesítették a 
hozzátartozókat is.

2014. május 24-én a Pest Megyei 
Polgárőr Szövetség megtartotta 
éves közgyűlését, melyen az 
Abonyi Polgárőrség kitüntetés 
sorozata folytatódott. Szabó Jó-
zsef ezüst plakett kitüntetésben 
részesült kiemelkedő munkájáért. 
Dr. Bilisics Péter, a Pest Megyei 
Polgárőr Szövetség elnöke át-
adta az ezüst plakettet, mely-

hez Mándity János Cegléd járási 
koordinátor is gratulált.

Szerkesztőségünk és Olva-
sóink nevében is sok szeretet-
tel gratulálunk a kitüntetett 
polgárőrnek és köszönjük vá-
rosunk lakóiért végzett mun-
káját! Ezúton kívánunk további 
eredményeket, jó egészséget!

LŐVE

Az elmúlt hét végén, szom-
bati napon a városban fo-
kozott rendőri jelenlét volt ta-
pasztalható az Újszilvási mo-
toros találkozó miatt. Így a pol-
gárőrség munkatársai is rótták 
a település utcáit, éjszaka is. 
Arra lettek figyelmesek, hogy 
este 9 óra tájban egy fiatal férfi 
kerékpárral elesett a Korona 
presszónál, segítettek neki, 
megkapta a megfelelő orvosi el-
látást. Ennél sokkal súlyosabb 
sérültet találtak polgárőreink a 
Kiss Ernő utcában, aki szintén 
kerékpárral esett el, eszméle-
tét elvesztette, magatehetetle-
nül súlyos vérző fejsérüléssel 

feküdt az úton, hatalmas vér-
tócsában. 

Az esettel kapcsolatban ren-
dőri intézkedés történt, és a 
mentőszolgálat munkatársai 
elszállították a vérző fejű, 
vélhetően igen súlyos sérü-
léseket szenvedett férfit. Ju-
hász Pálné, a polgárőrség 
elnöke lapunknak elmondta, 
hogy megdöbbentő volt, amint 
látták, hogy sokan nem tö-
rődve az esetekkel, elmentek a 
sérült mellett, aki pedig gyors 
segítségre szorult. 

LŐVE

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Életeket is mentenek az 

abonyi polgárőrök

Románt és balesetet szenve-
dőt mentettek a kőrösi zsaruk

Szerencsés kimenetelű baleset

20 2014. június 24.HETI HÍREK

Csak anyagi kár keletkezett 
abban a balesetben, amely 
május 30-án délben történt a 
nagykőrösi Kecskeméti út és 
Encsi utca sarkán, alig 20 mé-
terre a rendőrség épületétől. A 
balesetet okozó jászkarajenői 

sofőr az Encsi utcáról kihajtva 
nem adta meg az elsőbbséget a 
városközpont felől szabályosan 
érkező gépjárműnek. A balese-
tet okozó férfi ellen helyszíni 
bírságot szabtak ki.
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a falu lakosainak. Képössze-
állításomat szeretettel küldöm 

minden résztvevőnek.
Lőrinczy Veronika

Igazi, hamisítatlan Falunap Karán
Június 21-én Jászkarajenőn 

Falunapot szerveztek, melyen 
a település apraja- nagyja 
megtalálhatta a neki való 
programot. A rendezvény 
kistérségi volt, hiszen a kör-

nyező településekről szá-
mos labdarúgó csapat és kul-
turális programokkal fellépő 
civil szervezet érkezett. A 
gyerekeket ugráló várral, póni 
lovaglással, vattacukorral és 
egyéb programokkal várták. 
A felnőtteknek többek között 

főzőversenyt is szerveztek. 
Sok mosolygó arc, remek ver-
senyek, színvonalas fellépők 
tették igazán feledhetetlenné, 
hamisíthatatlanná ezt a szom-
batot. Politikának nyoma nem 

volt, csupán a térség jelen-
lévő, és békésen civilben 
beszélgető polgármesterei 
utaltak arra, hogy ők is itt van-
nak. Ennek oka is volt, mert 
a Sportházat is felavatták, a 
felújított létesítményt Palya 
István polgármester adta át 
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				    Kistérség- Megye- Régió

Munkatársakat keresünk!

Azonnali kezdéssel munkatársakat ke-
resünk nem ügynöki munkára 95 e Ft fix 
+jutalékért!

Érd: 06 20 213 09 53 
szigetallas2@gmail.com
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Mottó:
„Találd meg

a kövek között az utat
anélkül,hogy keresnéd!”

(Oláh János: Találd meg!”)

A naptár szerint és a való-
ságban is: nyár van. Perzselően 
tűz a nap, de Noel (4,5 éves) 
és Brendon (2,5 éves), mit sem 
érez a forróságból. Ülnek a 
felfújható gumi- medencében a 

nagymama kertjében az árnyas 
fák alatt, és beszélgetnek. Noel 
óvodás, középsős, sok mesét és 
verset tud már, amire öccsét is 
tanítgatja. Meg minden másra, 
hogy hogyan kell krétával az 

aszfaltra rajzolni, bukfencezni 
a fűben, fára mászni, labdázni, 
a homokozóban homokvárat 
építeni és így tovább. Ő már 
nagyfiú. Óvodás kis pajtása 
is van több, fiúk - lányok 
vegyesen, akikről sokat me-
sél nagymamájának. Az ovi-
ban tanultakat szívesen meg-
osztja öccsével, aki rajong 
érte. Brendon figyeli minden 
mozdulatát, áhítattal lesi min-
den szavát. Folyton a nyomá-
ban van, csügg bátyján. Most 
is együtt szöszmötölnek a 
vízben. Valami gumijáték vagy 
gumilabda köti le figyelmü-
ket, de ez nem akadálya az 
eszmecserének. Ülnek a húsz 
centis vízben és csevegnek 
fontos „gyerekdolgokról”. Imi-
gyen: 

Noel kérdezi öccsét: Te 
szoktál szerelmes lenni?

Brendon válaszol: idem 
(igen).

Noel: hányszor voltál már 
szerelmes?

GYEREKSZÁJ - SZERELEM

A nagykőrösi zeneiskolában 
hagyomány, hogy a tanév 
végét követő héten az intéz-
mény tehetséges tanulóinak 

egy hetes tábort szerveznek, 
amikor játékos körülmények 
között egész nap csak a zené-
vel foglalkoznak. Az is szokás, 

Jó hely a zenesuli, remek program ismét

Brendon: Sokszor!
Noel: kit Szeretsz jobban, a 

Csillát vagy a Lucát?
Brendon: Hát a Csillát!
Noel: Amikor én bemegyek 

az oviba, én mindig összepu-
szilkozok a Lucával! Te is?

Brendon: Idem (igen)
Noel: És szoktatok csókolóz-

ni?
Brendon: Idem (igen)! 

A következő pillanatban meg-
szakadt a szerelmi életüket 
boncolgató csevegés, mert 
Brendon kiugrott a medencé-
ből, szélsebesen felpattant a 
lábbal hajtós műanyag mo-
torjára, és elpöfögött: meg sem 
állva a kapuig.

Horváth Ágnes

hogy a héten tanultakat be-
mutatják a hozzátartozóknak. 
Az idei koncert annyiban tért 
el az előző évekétől, hogy az 

erős szél miatt nem az udvaron 
rendezték meg, hanem az is-
kola emeleti koncerttermében.



Heti Hírek23 2013. január. 01.

Rekord gyorsasággal megér-
kezett a Magyar Közút válasza 
az abonyi gyalogátkelőhely 
ügyében. Pécsi Norbert Sándor, 
a Magyar Közút Nonprofit Zrt. 
kommunikációs osztályveze-
tője minden részletre kiterjedő 
alapos választ adott a problé-
mafelvetésre. Ez egyben remek 
hírt is tartalmaz, hiszen a ter-
vek szerint már a jövő héten 
felfestik az útburkolati jeleket. 
Viszont, mint a szakember 
levelében leírja, idézem: „A 
kérdéses gyalogos átkelőhely 
jelenlegi kialakítása semmi-
lyen előírásnak és Útügyi 
Műszaki Előírásnak nem felel 
meg.„- ezért kezdeményezik 
a gyalogátkelőhely hivatalos 
szerveknél történő felülvizs-
gálatát a biztonságossá tétel 
érdekében, ez önkormányzati 
feladat lesz. 

Az alábbiakban Pécsi Nor-
bert Sándor lapunknak adott 
teljes válaszát olvashatják:

A kérdéses gyalogos át-
kelőhely jelenlegi kialakí-
tása semmilyen előírásnak 
és Útügyi Műszaki Előírás-
nak nem felel meg. 

A gyalogosok védelme 
nincs biztosítva az átkelőhely 
területén, illetve a közvetlen 
környezetében kialakított sza-
bálytalan parkolóhelyek és nö-
vényzet miatt. Az elhelyezett 
virágládák, illetve pollersor ezt 
hivatott részben biztosítani. 
Ezeket nem társaságunk írta 
elő, azonban a keresztirányú 
mozgásokat megakadályozza, 
ezért azzal kapcsolatban kifo-
gással nem éltünk, nem élünk.

A jelenlegi jogszabályok 
alapján gyalogos átkelőhelyek 
kijelölését az érdekelt önkor-
mányzatnak, mint a lakosság 
képviselőjének kell kezdemé-
nyeznie a Pest Megyei Kor-
mányhivatal Közlekedési 
Felügyelőségénél, továbbá az 
önkormányzatnak kell gon-
doskodnia a gyalogos átke-
lőhelyek megvilágításáról, a 
gyalogos átkelőhelyhez veze-

tő szilárd burkolatú járda, a 
gyalogút, a kerékpárút és gya-
logos felállóhely, a kiemelt 
szegélyen vagy padkán kí-
vüli gyalogos korlátok, az 
egyéb gyalogos biztonsági 
berendezések létesítéséről 
és fenntartásáról. Mindezt 
összegezve a gyalogos átke-
lőhely biztonságossá tétele 
önkormányzati feladat.

 
Társaságunk a burkolatjel 

festést a szükséges források 
rendelkezésre állásától, vala-
mint a burkolat állapotától füg-
gően oldószeres vagy tartós 
kivitelben végzi el. 

Az ez évi festési progra-
munk már elindult, jelenle-
gi ütemtervünk alapján a 
jövő héten kerül sor ezen 
szakasz újrafestésére. Ez-
zel párhuzamosan a Pest 
megyei Kormányhivatalnál, 
mint a gyalogos átkelőhe-
lyek engedélyező hatósá-
gánál kezdeményezzük az 
átkelőhely ellenőrzését és 
a szükséges intézkedések 
előírását.„

Reméljük, hogy az ügy ha-
marosan megoldódik, hiszen 
Abony egyik legveszélyesebb 
gyalogátkelőhelyéről van szó, 
melynél magas sövény is 
akadályozza a kilátást, és a kö-
zelben iskola található. A gya-
logátkelőhelyet iskolaszezon-
ban naponta több száz gyer-
mek is használja. Egyébként 
utánajártam, és szakértőnket 
megkérdeztem erről az átke-
lőhelyről. Janik András, a  
JANIK Autósiskola vezetője 
lapunknak elmondta, hogy ez 
akkor is gyalogátkelőhely, ha 
már egyáltalán nem látszanak 
rajta az útburkolati jelek. Ugya-
nis tábla is jelzi ennek létét, 
mely a vonatkozó jogszabályok 
szerint magasabb rendű, mint 
az útburkolati jelek.

Ha megtörténik a felfestés, 
megmutatom Önöknek!

Lőrinczy Veronika

Nooormális? Ez itt egy
gyalogátkelőhely?

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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Közút: Jövő héten felfestik 
a jeleket, de ez az

átkelőhely semmiféle
előírásnak nem felel meg!

Rovatunk támogatója a JANIK 
Autósiskola- Lapinformációink 
szerint azért kellett elkeríteni 
a Piac képeken látható részét 
virágládákkal és cölöpökkel,  
mert szabálytalan és szerte-
len autósok száguldoztak át, 
útnak használták azt és a gya-
logátkelőhelyen folytatták út-
jukat. A Közútkezelő írta elő a 

lezárást, mely most már teljes 
körű. A Közút azt mondta a vá-
rosnak értesüléseink szerint, 
ha nem zárják le a helyet, ak-
kor megszüntetik itt a gyalogát-
kelő helyet. Nos, jelentem ezt 
nem hiszem, hogy megtehet-
nék, mert itt van a Somogyi suli. 

Viszont az penetráns, vér-
lázító, hogy a gyalogátkelő 
csíkjai nem látszanak. Mond-
hatni: Lassan életveszélyes a 
hely, mert helyismerettel nem 
rendelkező gépjárművezető 
nem biztos, hogy a pár pa-
camaradékot képes észlelni 
eme helyen. Ha baleset törté-
nik, ki lesz itt a felelős? A lakos-

ság rosszul van az 
elkerítéstől, és nem 
érti, mi az oka. Hát, 
elvileg a fent leírtak. 
Viszont, ha már az 
önkormányzat meg-
csináltatta, amit a 
Közút kért, akkor 
ildomos lenne „ne-
mes gesztusként„ 
felfesteni a „zebrát„. 
Normálisan, jól látha-
tó módon. Ráadásul, 

ez nem kegy lenne, hanem 
gyakorlatilag kötelesség. Az 
megint más kérdés, hogy a 
rémes, nyaktörő járda az 
megmaradt, panaszkodnak is 
az idősek, és a babakocsival 
közlekedők…

LŐVE
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